Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

22PFL3557H/12

SV Anvéandarhandbok

PHILIPS



Innehall

1 Komma iging 3
TV-tur 3
Knappar och reglage 4
Viktig information 5
Hallbarhet 9
Hjalp och support 10

2 Anvanda TV:n 11
Titta pa TV 11
Spela skivor 14
Visa programguide 19
Visa media 19
Utforska Smart TV 21

3 Fler funktioner i din TV 22
Spelar spel 22
Visa text-TV 22
Stéll in las och timer 23
Anvdnda EasylLink 24
Visa Scenea 27

4  Stillain TV:n 28
Bild och ljud 28
Kanalinstallningar 29
Satellitinstallningar 31
Instéliningar for sprak 32
Instéllningar for universell atkomst 33
Andra instéllningar 34
Uppdatera programvara 35
Aterstilla standardinstiliningama 35

5 Anslutdin TV 36
Om kablar 36
Ansluta enheter 38
Ansluta fler enheter 4
Titta pa en ansluten enhet 43
Natverk och Intemet 43
Common Interface 45

SV

Felsokning 47
Allmant 47
Problem med kanaler 47
Problem med bilden 48
Problem med ljudet 48
Problem med DVD-spelaren 49
Problem med anslutningen 49
Problem med natverk 50
Kontakta Philips 50
Produktspecifikationer 51
Strém och mottagning 51
Bildskdrm och ljud 51
Skdrmuppldsningar 51
Multimedia 51
DVD-spelare 53
Anslutningar 53
TV-stativ som stdds 54
Hjélpversion 54
Index 55



1 Komma igang

TV-tur

High Definition TV

TV:n édr utrustad med en hégupplost

bildskdrm (HD), sa du kan titta pa

hogupplost video bland annat pa dessa sitt:

e en Blu-ray Disc-skiva som spelas upp pa
en Blu-ray Disc-spelare, ansluten med
en HDMl-kabel

e en DVD-skiva som spelas upp pa en
DVD-spelare med férbéttrad
videouppldsning, ansluten med en
HDMI-kabel

e en utsind HD-kanal (DVB-T eller
DVB-T2 MPEG4)

e  en digital HD-mottagare, ansluten med
en HDMl-kabel, som spelar upp
HD-innehall fran en kabel- eller
satellit-TV-leverantor

e en HD-spelkonsol som spelar
héguppldsta spel och som &r ansluten
med en HDMI-kabel

Medieuppspelning
Om du ansluter TV:n till en
USB-lagringsenhet kan du lyssna pa musik

och titta pa film och bilder pd en
widescreen-TV med utmdrkt ljud.

Programguider

Ta reda pa vad som visas pa TV och vad
som kommer framdver med den
elektroniska programguiden Nu och harndst
eller programguiden f6r de kommande atta
dagarna.

EasyLink

Om du ansluter TV:n till
HDMI-CEC-aktiverade enheter som
Blu-ray-spelare eller hemmabio kan du
kontrollera dem samtidigt med en enda
fidrrkontroll. SIa bara pa EasyLink nér du har
anslutit enheten.

Smart TV

Du kan géra TV:n till navet i ditt digitala liv

med programserien Smart TV*:

e Om du har anslutit TV:n till
hemnétverket kan du dela filmer, bilder
och musik fran en dator eller
medieserver i hemndtverket.*

e Om du haranslutit TV:n till intemet kan
du ta del av direktuppspelade filmer,
bilder, musik och mycket mer med
Youtube Leanback* och andra Smart
TV*-program.

e Ligg till en ny dimension till dina samtal
och kontakta dina vdnner och sldktingar
pa den stora skdrmen. Du kan ringa
videosamtal pa TV:n med en
Philips-enhet for hdgupplésta media
och en videokamera for Philips
TV-apparater (bada sdljs separat).
Upplev hdgupplést video och fantastisk
judkvalitet utan att Iamna soffan och
bdrja ringa nul*

*Endast tillgdngligt pa vissa modeller.

Intuitiva menyer

Med TVins intuitiva menyer kan du latt
komma at den kanal eller den mediefil du vill
oppna eller finjustera TV:ns instdllningar sa
de passar dig.

SV 3

Svenska



Knappar och reglage

Kontroller pa baksidan

1. & (Vianteldge): Sla pa eller sting av TVin.

2. CH +/- (Kanal +/-): Byt till nista eller
foregdende kanal.

3. 8 (Killa): Oppna en ansluten enhet.
4. = +/- (Volym +/-): Hoj eller sank
volymen.

5. & EJECT: Mata ut skivan fran skivfacket.
6. Skivfack

Sensorer

1. Fjarrkontrollens sensor

Rikta fjdrrkontrollen mot sensom.

Se till att mébler eller andra objekt inte
skymmer sikten mellan fjdrrkontrollen och
TVin.

SV 4

Fjarrkontroll

1. & (Vantelage): Sla pa TVin eller véxla till
vanteldge.

2. Uppspelningsknappar: Styr uppspelningen
av mediefiler. )

3. 83 SOURCE: Oppna en ansluten enhet.
4. @ FORMAT: Andra bildformat.

5. A EJECT: Mata ut skivan fran skivfacket.

6. A (Hem): Oppna hemmenyn

7. OK: Bekréfta en inmatning eller ett val.

8. AV« P (Navigationsknappar): Navigera i
menyer och vdlj objekt.

12

ADJUST OPTIONS

9. = LIST: | TV-ldge &ppnar du
TV-kanallistan. | DVD-ldge ppnar du
DVD-instéllningsmenyn.

10. (3 INFO: Visa information om aktuell
aktivitet.

11. tt ADJUST: Justera TV-instéllningarna.
12. @ OPTIONS: Oppna for nirvarande
tillgdngliga afternativ.



13. ® (Baksida): Ga tillbaka till foregdende
menysida eller stdng en TV-funktion.

14. CH -/ CH +: Byt kanal.

15. +/- (Volym): Andra volymen.

16. 16 (Tyst): Stang av eller aterstall ljudet.

17. ECO: Oppna energisparalternativ.

18. TITLE MENU: | skividge Sppnar du
titelmenyn fér en DVD.

19. GOTO: | skividge Sppnar du ytterligare
skivalternativ.

20. DISC MENU: | skividge 6ppnar du
alternativen for skivuppspelning.

21. Fargknappar: Vdlj uppgifter eller
alternativ.

Knappamas funktioner &r instdllda efter de
tjdnster som tjdnsteleverantdren erbjuder.

22. 0-9 (Sifferknappar): Vilj TV-kanal eller
skriv in text.

23. SUBTITLE: Aktivera eller sting av
textning.

24. TEXT: Aktivera eller inaktivera text-TV.

EasyLink-kontroller

Obs! EasyLink-kontroller &r tillgédngliga nar
den ansluta enheten dr
HDMI-CEC-kompatibel.

Med EasyLink-kontroller kan du styra TV:n
och andra HDMI-CEC-enheter med en enda
fidrrkontroll.

Oppna EasyLink-kontroller

1. Nér du visar innehdll frdn en ansluten
HDMI-CEC-enhet trycker du pa

5 OPTIONS.

2. Vdlj [Visa fjarrkontroll] och tryck sedan
pa OK.

3. Vdlj knappen for EasyLink-kontrollen och
tryck pa OK.

Lds mer om EasyLink i Fler funktioner i din
TV > Anvind EasyLink (Sida 24).

Viktig information

Sakerhet

L4s igenom och se till att du forstar alla
instruktioner innan du anvander din TV.
Garantin géller inte om skador som beror pa
att instruktionerna inte har foljts uppstar.
Risk for elektriska stotar eller brand!

e Utsdtt aldrig TV:n for regn eller vatten.
Placera aldrig behdllare med vdtska, t.ex.
vaser, i narheten av TV:n. Om vitska
spills pd TV:n ska du omedelbart koppla
bort TV:n fran elnitet. Kontakta Philips
kundtjanst for att kontrollera TV:n innan
anvandning.

e Placera aldrig TV:n i ndrheten av dppen
eld eller andra varmekdllor, inklusive
direkt solljus. For att férhindra brand
bor ljus och andra dppna ldgor inte vid
nagot tillfille placeras ndra TV:n,
fidrrkontrollen och batterierna.

W

SV 5

Svenska



e Foraldrig in féremal i ventilationshal
eller andra dppningar pa TV:n.

e Utsdtt aldrig fidrrkontrollen eller
batterierna for regn, vatten eller hog
varme.

e Undvik pafrestningar pa
stickkontakterna. Kontrollera att
stickkontakten &r helt inford i
stromuttaget. Losa stickkontakter kan
orsaka gnistbildning eller brand.

e  Kontrollera att ndtsladden inte &r
belastad nér du vrider pa TV:n.
Pafrestningar pa ndtsladden kan gora att
anslutningar lossnar, vilket kan orsaka
ljusbagar eller eldsvada.

e  For att koppla bort TV:n fran
ndtstrémmen maste du dra ur
ndtkontakten. Nér du drar ur
natkontakten ska du alltid fatta tag om
kontakten och inte sladden. Se till att
alitid ha full tillgang till natkontakten,
ndtsladden och stromuttaget.

Risk for skada pa TV:n!

o Det krdvs tva personer for att lyfta och
bdra en TV som véger dver 25 kg.

e  Om TV:n placeras pa stativ ska endast
medlevererat stativ anvandas. Sdtt fast
stativet ordentligt i TV:n. Stall TV:n pa
en plan och jamn yta som bdr upp
TV:ns och stativets vikt.

e Om TV:n monteras pa vigg ska endast
vdggstativ anvandas som klarar TV:ns
vikt. Sdkra véaggstativet pa en vdgg som
kan stddja den samlade vikten av TV:n
och véggstativet. TP Vision Netherlands
B.V. tar inte ansvar for olyckor eller
skador som intréffar till foljd av felaktig
vdggmontering,

e Om du behover forvara TVin, monterar
du isdr stativet fran TVin. Lagg aldrig
TV:n med baksidan nedat om stativet ar
monterat.

e Innan du ansluter TV:n till ndtuttaget
maste du kontrollera att
spanningseffekten motsvarar det vdrde
som anges pa TV:ns baksida. Satt aldrig i
TV:ns kontakt i ndtuttaget om
spanningen inte stimmer.

SV 6

e Delar av den hdr produkten kan vara
tillverkade av glas. Hantera den varsamt
for att undvika personskador och
skador pa produkten.

Risk for att barn skadas!

Folj dessa forsiktighetsmatt for att férhindra

att TV:n ramlar omkull och skadar barn:

e Placera aldrig TV:n pa en yta som ar
tickt av tyg eller annat material som kan
dras undan.

e Setill att ingen del av TV:n sticker ut
over placeringsytans kant.

e Placera aldrig TV:n pa héga mébler,
som tex. en bokhylla, utan att sikra
bade mobeln och TVin i vaggen eller
vid annat ldmpligt stod.

e Forklara for bam att det ar farligt att
kldttra pa mobler for att na upp till
TV:n.

Varning! Barn kan svalja batterierna!

e Produkten/fjarrkontrollen kan innehalla
ett myntformat batteri som kan svéljas

av misstag. Forvara alltid batteriet utom
rackhall for bam!

Risk for overhettning!

e |Installera aldrig TV:n i ett begrdnsat
utrymme. Ldmna ett utrymme pa minst
10 cm runt hela TV:n f6r att sérja for
god ventilation. Se till att gardiner och
andra féremdl inte tacker TVins
ventilationshal.

Risk for personskada, brand eller skada pa

natsladden!

e Placera aldrig TV:n eller andra foremal
pa nitsladden.

e Draurnitsladden och antennkabeln
fore askvader. Ror aldrig delar pa TVin,
ndtsladden eller antennkabeln under
askvader.

Risk for horselskador!

e Undvik att anvanda hérlurar med hog
volym eller under langre tidsperioder.

Laga temperaturer

e Om TV:n transporteras i temperaturer
under 5 °C packar du upp den och
later den vila tills den nar
rumstemperatur innan du ansluter den
till elndtet.



Skotsel av bildskarmen

. Risk fér skada pa TV-skdrmen! Ror, stot,
gnid eller dra aldrig nagot féremal pa
skarmen.

e DraurTVins ndtsladd innan du rengdr
skarmen.

e Rengdr TV:n och ramen med en mjuk,
fuktig trasa. Anvand aldrig @mnen som
alkohol, kemikalier eller
hushdllsrengdringsmedel till att rengéra
TVin.

e  Torka av vattendroppar sa snabbt som
mojligt for att undvika deformation och
fargférandringar.

e Undvik stillbilder sa mycket som majligt.
Stillbilder &r bilder som &r kvar pa
bildskdrmen under ldngre tidsperioder.
Stillbilder &r skarmmenyer, svarta falt,
tidsuppgifter osv. Om det inte gar att
undvika stillbilder bor du minska
skdrmens kontrast och ljusstyrka for att
forhindra skador pa skdrmen.

Skotsel av skivspelare

e  Forinte in andra foremal an skivor i
skivfacket.

e Forinte in skeva eller trasiga skivor i
skivfacket.

e  Ta bort skivor fran skivfacket om du
inte ska anvdnda produkten pa lange.

Lasa TV:n

TV:n dr utrustad med stdldlaset Kensington
Security Slot ldngst ned pa TV:n. For att sikra
TVin képer du ett anti-stoldlas fran
Kensington (séljs separat).

Obs!

2012 © TP Vision Netherlands B.V. Med
ensamrdtt. Specifikationema kan dndras utan
foregdende meddelande. Varumdrkena tillhér
Koninklijke Philips Electronics N.V. eller
respektive dgare. TP Vision Netherlands B.V.
forbehdller sig ritten att nar som helst dndra
produkter utan att tidigare material behéver
justeras.

Innehdllet i den har anvdndarhandboken
anses lampligt for avsedd anvédndning av
systemet. Om produkten eller dess enskilda
moduler eller procedurer anvands i andra
syften @n vad som anges hdr maste giltighet
och ldmplighet fér dessa kontrolleras. TP
Vision Netherlands B.V. garanterar att sjdlva
innehdllet inte bryter mot nagot amerikanskt
patent. Annan garanti dr varken uttryckt eller
underforstadd.

TP Vision Netherlands B.V. ansvarar inte for
felaktigheter i innehdllet i detta dokument
eller for andra problem som beror pa
innehallet i detta dokument. Fel som
rapporteras till Philips behandlas och ldggs ut
pa Philips supportwebbplats sa fort som
mojligt.

Garantivillkor

e Risk for personskada, skada pa TV:n
eller att garantin upphor géllal Forsok
aldrig laga TVin sjdlv.

Anvand TV:n och tillbehéren endast
sdsom avsett av tillverkaren.
Varningsskylten pa baksidan av TV:n
anger risk for elektriska stotar. Avldgsna
aldrig TV'ns ytterholje. Kontakta alltid
Philips kundtjanst for service eller
reparationer.

A /A

CAUTION
DO NOT OPEN
ATTENTION
NE PAS OUVRIR

PRECAUCION ADVERTENCIA

RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

e Garantin upphor att gélla vid
anvdndning som férbjuds enligt den har
anvéandarhandboken, eller vid dndringar
eller monteringsprocedurer som inte
rekommenderas eller godkanns enligt
den hér anvdndarhandboken.

SV 7

Svenska



Pixelegenskaper

Den hdr LCD-/LED-produkten har ett hogt
antal fargpixlar. Trots att produkten har
99,999 % eller fler fungerande pixlar kan det
forekomma punkter som dr standigt svarta
eller som lyser i rétt, gront eller blatt pa
skarmen. Detta ar en strukturegenskap for
skdarmen (enligt vanlig branschstandard) och
inte nagot tekniskt fel.

CE-mirkning

g

Den hér produkten uppfyller alla viktiga krav
och andra relevanta villkor i direktivet
2006/95/EG (Low Voltage), 2004/108/EG
(EMQO).

Uppfyllelse av EMF-standard

TP Vision Netherlands B.V. tillverkar och
sdljer manga konsumentprodukter. Dessa
produkter har, som alla elektroniska
apparater, vanligen kapacitet att avge och ta
emot elektromagnetiska signaler.

En av Philips ledande affarsprinciper ar att
vidta alla nédvdndiga halso- och
sdkerhetsatgarder for vara produkter, att
uppfylla alla tillimpliga réttsliga krav och halla
oss inom de standarder for
elektromagnetiska falt (EMF) som ar
tilldmpliga ndr produkten tillverkas.

Philips arbetar for att utveckla, tillverka och
marknadsfora produkter som inte orsakar
hélsorisker. TP Vision bekréftar att om vara
produkter hanteras korrekt och i avsett syfte,
ar de sdkra att anvanda enligt aktuella
vetenskapliga beldgg.

Philips spelar en aktiv roll i utvecklingen av
internationella EMF- och
sdkerhetsstandarder, vilket gbr det mgjligt for
Philips att forutse vidare utveckling inom
standardisering och tidig integrering i vara
produkter.

SV 8

Varumarken och upphovsritt

Windows Media &r antingen ett registrerat
varumdrke eller varumérke som tillhor
Microsoft Corporation i USA och/eller andra
lander.

For TV:

DXIDOLBY.

"DIGITAL PLUS |

Tillverkat pd licens fran Dolby Laboratories.
Dolby och den dubbla D-symbolen &r
varumérken som tillhér Dolby Laboratories.

For DVD-spelare:
DXIpoLBY

DIGITAL
Tillverkat pd licens fran Dolby Laboratories.
Dolby och den dubbla D-symbolen &r
varumérken som tillhér Dolby Laboratories.

Termerna HDMI och HDMI High-Definition
Multimedia Interface, samt HDMI-logotypen
ar varumdrken eller registrerade varumdrken
som tillhér HDMI Licensing LLC i USA och
andra lander.

i<

Kensington och Micro Saver ar varumérken
som registrerats i USA och tillhor ACCO
World corporation med utfardade
registreringar och pagaende ansdkningar i
andra lander runt om i vdriden.

Sdina

DLNA®, DLNA-logotypen och DLNA
CERTIFIED® &r varu-, fjanste- eller
certifieringsmarken som tillhér Digital Living
Network Alliance.

DIVX

Técks av en eller flera av foljande
amerikanska patent: 7,295,673; 7,460,668;
7,515,710; 7,519,274.

DivX®, DivX Certified® och tillhérande
logotyper dr varumdrken som tillhér Rovi
Corporation eller dess dotterbolag och
anvands pa licens.



OM DIVX VIDEO: DivX® &r ett digitalt
videoformat som skapas av DivX, LLC, ett
dotterbolag till Rovi Corporation. Det har ar
en officiell DivX Certified®-enhet som spelar
upp DivX-video. G2 till divx.com fér mer
information och programvaruverktyg for
konvertering av dina filer till DivX-video.

OM DIVX VIDEO-ON-DEMAND: Den har
DivX Certified®-enheten maste registreras
f6r att kunna spela upp kopta DivX
Video-on-Demand (VOD)-filmer. Skaffa
registreringskoden genom att lokalisera DivX
VOD-avsnittet i enhetens instéllningsmeny.
Ga till vod.divx.com fér mer information om
hur du slutfér registreringen.

1

™

VIDEO
"DVD Video" ér ett varumdrke som tillhor
DVD Format/Logo Licensing Corporation.

CLASS 1
LASER PRODUCT

Alla andra registrerade och oregistrerade
varumdrken tillhdr respektive dgare.

Copyright

Be responsible
Respect copyrights

Den har produkten dr forsedd med teknik
for upphovsrattsskydd som skyddas med
USA- patent och annan immaterialrdtt.
Anvandning av den har tekniken for
upphovsrittsskydd far endast ske med
tillstand fran Rovi Corporation och ar endast
avsedd fér hemanvandning och annan
begransad visning, savida tillstand f6r annat
inte har inhdmtats fran Rovi Corporation.
Bakatkompilering och isdrmontering ar inte
tilldten.

Upphovsritt i Storbritannien
Det kan krévas tillstand for inspelning och
uppspelning av material. Mer information

finns i Copyright Act 1956 och Performers'
Protection Acts 1958 till 1972.

Hallbarhet

Energieffektivitet

Denna TV har utformats med energieffektiva
funktioner. Du 6ppnar dessa funktioner via
den gréna knappen pa fjarrkontrollenTo
access these features, press the green button
on the remote control.

e Energibesparande bildinstallningar:

Du kan tillimpa en kombination av
energibesparande bildinstallningar. Tryck
pa Gron knapp och vdlj sedan
[Energibesparing] nar du tittar pa TV.

e  Stang av skarmen: Om du bara vill
lyssna pa ljudet fran TV:n kan du stdnga
av skarmen. Ovriga funktioner fortsitter
att fungera normalt.

o Effektforbrukning i vantelage: De
avancerade strémkretsama gor att
TV:ns effektférbrukning blir mycket lag,
utan att kompromissa med vanteldgets
funktioner.

o Effektforbrukningshantering: Med den
avancerade
effektférbrukningshanteringen sparar du
in pa TV:ns energiforbrukning.

Om du vill se hur dina anpassade
TV-instéliningar paverkar den relativa
stromforbrukningen f6r TV:n trycker du
pd M och viljer [Instilining] > [Se pa
demos] > [Active Control].

Kassering

Produkten ar utvecklad och tillverkad av
hogkvalitativa material och komponenter
som bade kan atervinnas och ateranvandas.

SV 9

Svenska



Nér den hdr symbolen med en 6verkryssad
papperskorg visas pa produkten innebdr det
att produkten omfattas av det europeiska
direktivet 2002/96/EG. Ta reda pa var du kan
hitta ndrmaste atervinningsstation for
elektriska och elektroniska produkter.

Folj den lokala lagstiftningen och sldng inte
dina gamla produkter i det vanliga
hushallsavfallet. Genom att kassera dina
gamla produkter pa rétt satt kan du bidra till
att minska eventuella negativa effekter pa
miljé och hélsa.

Produkten innehaller batterier som foljer
EU-direktivet 2006/66/EC och den kan inte
kasseras med normalt hushéllsavfall. Ta reda
pa de lokala reglema om separat insamling av
batterier eftersom korrekt kassering bidrar till
att minska negativ paverkan pa miljé och
halsa.

Hjalp och support

Anvanda Hjalp
Oppna hjalpmenyn pa skirmen genom att
trycka pa Gul knapp.

Viéxla mellan hjdlpmenyn och TV-menyn
med Gul knapp.

Oppna Philips webbplats

Om du inte hittar det du behover i [Hjalp]
pa skarmen véander du dig till var
supportwebbplats pa
www.philips.com/support.

Pa Philips supportwebbplats kan du dven:

e  fd svar pa vanliga fragor

e hdmta en utskrivbar PDF-version av den
har anvandarhandboken

e skicka oss en specifik fraga via e-post

e  chatta online med Philips kundtjanst
(endast tillgangligt i vissa lander)

Soka i TV-forumet

Din fraga har kanske redan besvarats i
anvandarforumet for Philips TV. Ga till
www.supportforum.philips.com.

EU-energietikett

Den europeiska energimdrkningen ger
information om produktens energiklass. Ju
gronare energiklass produkten har, desto
lagre ar dess energiforbrukning.

Pa etiketten hittar du energiklassen,
genomesnittlig stromférbrukning nar
produkten anvdnds och genomsnittlig
stromforbrukning pa ett &r. Du hittar dven
uppgifter om strémfoérbrukning pa Philips
webbplats f6r ditt land pa
www.philips.com/TV.

SV 10

Kontakta Philips

Du kan kontakta Philips kundtjanst i ditt land
for att fa hjalp. Du hittar numret i broschyren
som medfélide produkten eller online pa
www.philips.com/support.

Skriv ned modellnamn och serienummer for
TV:n innan du kontaktar Philips. Du hittar
denna information pa baksidan av TV:n eller
pa forpackningen.


http://www.philips.com/TV
http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Anvanda TV:n

Titta pa TV

Sla pa eller stinga av TV:n

Co—gm O

e

Sitta pa TV:n
e Tryck pa strédmbrytaren pa TV:n.
e  Om TVin dri vinteldge trycker du pa

O pa fidrrkontrollen.
Obs! TV:n svarar efter en kort fordrojning.
Tips: Om du inte hittar fjdrrkontrollen nér du
vill sla pa TVin fran véntelaget trycker du pa
CH +/- pa TVin.
Satta TV:n i vantelage
Tryck pa O pa fidrrkontrollen.
Fjarrkontrollens sensor pa TV:n blir réd.
Stanga av tv:n
Tryck pd & pa TVin.
TV:n stings av.
Obs! Aven om TV:n férbrukar ytterst lite
strém ndr den &r i vinteldge eller avstingd sa
forbrukar den ndgot. Om du inte ska

anvdnda TV:n under en ldngre tid drar du ur
ndtkontakten.

Automatisk avstangning

Du kan spara strom med denna TV:s
energieffektivitetsinstallningar. Installningama
ar aktiverade som standard, sa om
anvédndaren inte utfor nagra atgarder (som
att trycka pa en knapp pa fjarrkontrollen eller
en kontroll pa bakpanelen) under fyra
timmar Svergar TV:n automatiskt till
vanteldge.

Sa har avaktiverar du automatisk
avstangning

1. Néar du tittar pa TV trycker du pa Gron
knapp pa fjdrrkontrollen.

2. Vil [Autoavstangning] och tryck sedan pa
OK.

3. Anvand Navigationsknappar for att
markera och tryck sedan pa OK.

Justera ljudvolymen

HGoj eller sank TV:ns ljudvolym

o Tryck pa +/- pa fidrrkontrollen.

e Tryck pa & +/- pasidan av tvin.

S =

m I
T =

Sting av eller sla pa ljudet i TV:n

e Tryck pd "6 pa fiarrkontrollen for att
stdnga av ljudet.

o Tryck pd "¢ igen for att aterstilla
ljudvolymen.

Justera ljudvolymen for horlurar

1. Tryck pa & > [Installning] >

[TV-instilln.] > [Ljud].

2. Vdlj [Ljudstyrka horlur] och tryck sedan

pa OK.

SV "

Svenska



Byta TV-kanal
e Tryck pa CH +/- pa fidrrkontrollen eller
TVin.

e Tryck pa Sifferknappar for att ange ett
kanalnummer

Hantera favoriter

Du kan visa alla kanaler eller endast en lista
6ver dina favoritkanaler sa att du hittar dem
enkelt.

Oppna kanallistan genom att trycka pa
= LIST.

Skapa en lista 6ver dina favoritkanaler

1. Tryck pa = LIST.

2. Vélj den kanal du vill markera som favorit
och tryck sedan pa & OPTIONS.

3. Vdlj [Mark. som favorit] och tryck sedan
pa OK.

Den valda kanalen dr markerad.

Om du vill avmarkera en kanal véljer du

[Avmark. som favorit] och trycker sedan pa
OK.

Valj en kanallista

1. Tryck pa = LIST och tryck sedan pa

5 OPTIONS.

2. Vdlj [Vilj lista] > [Favorit] for att visa
kanaler i favoritlistan eller [Alla] for att visa

alla kanaler.
3. Bekrdfta genom att trycka pa OK.

SV 12

Hantera kanallistor

Nér kanalema ar installerade kan du hantera

dem:

e Andra namn pa kanaler

e Andra ordning for kanalerna

e Lyssna pa digital radio

Andra namn pa kanaler

Du kan dndra namn pa kanalerna. Namnet

visas ndr kanalerna dr markerade.

1. Nér du tittar pa TV trycker du = LIST

Kanallistan visas.

2. Markera den kanal du vill byta namn pa

och tryck sedan pa @ OPTIONS.

3. Vélj [Dop om] och tryck sedan pa OK.

4. Tryck pa Navigationsknappar for att vélja

varje bokstav och tryck sedan pa OK.

e Tryck pa OK pa startskarmen for att
aktivera tangentbordet pa skarmen,
eller

e Tryck pa [ABC] eller [abc] for att vilja
stora eller sma bokstaver.

5. Nér du ér klar vdljer du [Klar] och trycker

sedan OK for att bekrifta ndr du uppmanas

till det.

6. Tryck pa 3 for att avsluta.

Andra ordning for kanalerna

Nar kanalema &r installerade kan du

organisera om kanallistan.

1. Tryck pa = LIST medan du tittar pa TV.

Kanallistan visas.

2. Tryck pa @ OPTIONS.

3. Vil [Andra ordning] och tryck sedan pa

OK.

4. Vélj den kanal som du vill organisera om

och tryck sedan pa OK.

5. Tryck pa Navigationsknappar or att flytta

den markerade kanalen till en annan plats

och tryck sedan pa OK.

6. Tryck pa @ OPTIONS.

7.Vilj [Andra ordn. klart] och tryck sedan

pa OK.

Lyssna pa digital radio

Om det finns digitala radiokanaler tillgangliga

sd kan du lyssna pa dem. De installeras

automatiskt ndr du installerar TV-kanalerna.

1. Tryck pa = LIST medan du tittar pa TV.
Kanallistan visas.

2. Tryck pa @ OPTIONS.

3. Vdlj [Valj lista] > [Radio] och tryck sedan

pa OK.

4. Vil en radiokanal och tryck sedan pa OK.



Valj en kalla

Du kan titta pa en ansluten enhet pa nagot

av féljande sitt:

e |dggtill en ikon fr enheten pa
hemmenyn for att enkelt komma &t

den, och vdlj sedan ikonen i hemmenyn.

e Vilja fran menyn Kélla.

Obs! Om du ansluter en
HDMI-CEC-kompatibel enhet till TV:n, laggs
den automatiskt till pa hemmenyn.

Lagg till en ny enhet

1. Anslut och starta enheten.

2. Tryck pa #.

3. Vdlj [Lagg till ny enhet] och tryck sedan

pa OK.

4. Folj instruktionerna pa skarmen.

e  Om du uppmanas att vélja
TV-anslutning véljer du den kontakt
som enheten anvander.

Visa fran hemmenyn

Nér du har lagt till den nya enheten pa

hemmenyn kan du vilja dess ikon for att

bdrja anvanda den.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj enhetsikonen pa Hemmenyn.

3. Bekrdfta genom att trycka pa OK.

Visa fran menyn Killa

Du kan &dven trycka pa 83 SOURCE for att

visa en lista dver kontaktnamn. Vdlj den

kontakt som ansluter enheten till TV:n.

1. Tryck pa 83 SOURCE.

2. Tryck pa Navigationsknappar for att vélja

en kontakt i listan.

3. Bekréfta genom att trycka pa OK.

Anvanda smarta installningar

TV:n levereras med smarta instéllningar for
bild och ljud. Du kan anvdnda dessa
instéliningar eller anpassa dem.

Vilj onskad bildinstallning

1. Tryck pa t#t ADJUST medan du tittar pa

TV.

2. Vélj [Smart bild].

3. Vélj ett alternativ och tryck sedan pa OK:

e  [Personlig]: Tillimpa de personliga
bildinstéllningama.

e [Levande]: Forstarkta och dynamiska
instdllningar som dr optimala ndr du
tittar pd TV i dagsljus.

e [Naturlig]: Naturliga bildinstaliningar.

e [Biograf]: Idealiska instdllningar for att se
pa film.

e [Spel]: Idealiska installningar for spel.

e [Energibesparing]: Instéliningar som ar
energisnalast.

e  [Standard]: Standardinstdliningar som
passar de flesta omgivningar och
videotyper.

e  [Foto]: Idealiska installningar for foton.

e [Personlig]: Anpassa och spara dina
egna bildinstallningar.

Valj onskad ljudinstallning

1. Tryck pa it ADJUST medan du tittar pa

TV.

2. Vélj [Smart Sound].

3. Vdlj ett alternativ och tryck sedan pa OK:

e [Personlig]: Anvdnd din anpassade
[judinstélining,

e [Standard]: Instdllningar som passar de
flesta omgivningar och videotyper.

e  [NYHETER]: Idealiska instéllningar for
talat ljud som nyheter.

e [Biograf]: Idealiska installningar for att se
pa film.

e [Spel]: Idealiska installningar for spel.

e [DRAMAY: Idealiska instdllningar for
dramaprogram.

e [SPORT]: Idealiska instéllningar for
sport.

SV 13

Svenska



Andra bildformat

Du kan dndra bildformatet sa att det passar
videokdllan.

1. Tryck pa @ FORMAT.
2. Vdlj ett bildformat och tryck sedan pa OK
for att bekréfta.

Tillgdngliga bildformat beror pa videokéllan:

e [Autofyllning]: Justera bilden sa att den
fyller skdrmen (men textremsor
forsvinner inte). Rekommenderas for
minsta mdjliga bildférvrangning, men
inte f6r HD eller dator.

e [Autozoom]: Forstora bilden sa att den
fyller skdrmen. Rekommenderas for
minsta mdjliga bildférvrangning, men
inte f6r HD eller dator.

e  [Superzoom]: Ta bort de svarta félten
pa sidoma av 4:3-sdndningar.
Rekommenderas inte for HD eller
dator.

e  [4:3]: Visa det klassiska 4:3-formatet.

e [Movie expand 16:9]: Skala 4:3-format
till 16:9. Rekommenderas inte for HD
eller dator.

e  [Bredbild]: Dra ut 4:3-format till 16:9.

e  [Oskalad]: Ge maximal detaljering for
dator. Endast tillgangligt nar PC-ldge ar
valt i bildmenyn.

SV 14

Spela skivor

Titta pa en DVD

Du kan titta pa en DVD med den inbyggda

DVD-spelaren i din TV. Du kan dven spela

upp en rad olika skivor, till exempel video,

liud och blandade medier (till exempel en

CD-R-skiva som innehaller JPEG-bilder och

MP3-musik).

1. Tryck pa # > [Spela skiva], och sedan

OK.

TV:n vaxlar till skivkallan.

2. Satt i en skiva i skivfacket, med

skivetiketten bakat.

Tryck pa de har knappama for att styra

DVD-uppspelning;

e P Starta uppspelningen.

e Il Pausa eller fortsitt uppspelningen.

e I Stoppa uppspelningen.

o 44 eller PP SOk bakat eller framat.
Om du vill &ndra
uppspelningshastigheten trycker du flera
ganger.

e CH-/CH +: Hoppa till foregdende
eller nasta spar, kapitel eller fil.

e Navigationsknappar: Navigera i
menyer.

e OK: Bekréfta en inmatning eller ett val.

e TITLE MENU: Oppna titelmenyn for
DVDin.

e DISC MENU: Oppna alternativ fér
DVD-uppspelning.

e [ FORMAT: Tryck pa 8 FORMAT,
vdlj sedan [Zooma] for att zooma in pa
en videoscen eller en bild.



Alternativ for skivuppspelning
Videoalternativ

Obs! Tillgdngliga videoalternativ beror pa

videokdllan.

e Tryck pa Vinster/Hoger
Navigationsknappar for att soka
langsamt bakét eller framat. Andra
sokhastigheten genom att trycka
upprepade ganger. Langsam
bakatsokning ar inte tillgdngligt for
VCD/SVCD.

e Tryck p& (3 INFO for att visa
information om vad som spelas.

e Tryck pa SUBTITLE for att vdlja
textningssprak for video.

Tryck pa GOTO for att ppna ytterligare

alternativ:

e [Repetera]: Repetera ett kapitel eller en
titel.

e  [Repeat AB]: Markera tva punkter i ett
kapitel eller spar for upprepad

uppspelning.

e [Ljud]: Vil ett ljudsprak eller en
ljudkanal.

o [Textremsor]: Vdlj textningssprak for
DVD.

e [Vinkel]: Vdlj frn vilken vinkel videon
ska visas.

Ljudalternativ

| filldsarvyn trycker du pa Vanster/Hoger
Navigationsknappar for att ga till féregaende
eller ndsta sida.

MP3-skivor

Tryck pa GOTO > [Repetera] for att &ppna
foljande alternativ:

e  [Singel]: Spela en lat en enda gang.

e [Repetera en]: Spela en lat upprepade

ganger.
e [Mapp]: Spela alla latar i en mapp en
enda ging.

e  [Repetera mapp]: Spela alla latar i en
mapp upprepade ganger.

CDDA-skivor

Tryck pa GOTO for att &ppna féljande
alternativ och anvand Sifferknappar for att
ange spamummer eller tid.

o [Vilj spar:]: Vi ett spar for

uppspelning,

e [Disk ga till:]: Hoppa till en viss tid pa
skivan.

e  [Spar ga till:]: Hoppa till en viss tid i
sparet.

o [Repetera]: Repetera ett spar
upprepade ganger:

e [Slumpvis]: Spela spar i slumpvis
ordning.

e [Repeat AB]: Markera tva punkter i ett
kapitel eller spar for upprepad
uppspelning.

Bildalternativ

e Nar du visar bilder trycker du pa
Upp/Ner Navigationsknappar for att
vanda fotot lodrétt eller vagratt.

e Ndr du visar bilder trycker du pa
Vinster/Hoger Navigationsknappar for
att rotera bilden motsols eller medsols.

e Vil en bild och tryck pd OK for att
starta ett bildspel.

e Tryck pa B for att avsluta bildspelet.

e Tryck pa DISC MENU for att avsluta
miniatyrldsaren och &ppna filldsaren.

e Tryck pa GOTO > [Repetera] for att
oppna foljande alternativ:

- [Singel]: Visa en bild en enda ging.

- [Repetera en]: Visa en bild upprepade
ganger.

- [Mapp]: Visa alla bilder i en mapp en
enda gang.

- [Repetera mapp]: Visa alla bilderi en
mapp upprepade ganger.

SV 15

Svenska



Fler uppspelningsfunktioner

Spela upp ett musikbildspel

Spela upp musik och bilder samtidigt och
skapa ett musikbildspel. Filerna maste lagras
pa samma skiva.

1. Tryck pa # > [Spela skiva].

2. Vdlj ett musikspar och tryck pa OK.

3. Tryck pa « for att aterga till foregaende
sida.

4. Vdlj en bild i en bildmapp och tryck sedan
pa OK for att starta bildspelet.

5. Tryck pa B for att avsluta bildspelet.
Fotoldsarvyn visas.

6. Tryck pa DISC MENU for att aterga till
filldsarvyn.

7. Tryck pa B igen for att stoppa musiken.
Hoppa till en viss tid

Du kan hoppa till ett visst videoavsnitt
genom att ange tiden for scenen.

1. Tryck pa GOTO nér du tittar pa video.
2. Vdlj en av féljande instdliningar och tryck
sedan pa OK:

e [Titeltid]: Oppna titeltiden.

¢ [Kapiteltid]: Oppna kapiteltiden.

3. Tryck pa Sifferknappar och ange den
Snskade tiden.

Uppspelningen hoppar till den angivna tiden.
4. Tryck pa GOTO for att avsluta.

Byta kameravinklar

Nér du tittar pa en DVD kan du visa videon
fran olika vinklar.

Obs! Den har funktionen finns endast

tillganglig for DVD-skivor som har spelats in
med flera kameravinklar.

1. Tryck pa GOTO nér du tittar pa en DVD.

2. Vdlj [Vinkel] och tryck sedan pa OK.
3. Tryck pa Sifferknappar for att vilja bland
de tillgdngliga kameravinklarna.

Uppspelningen dndras till den valda vinkeln.
4. Tryck pa GOTO for att avsluta.

SV 16

DivX® VOD

Den hdr TV:n dr DivX Certified(R) att spela
upp DivX(R)-video, dven premiuminnehall.
Den spelar dven upp DivX
Video-On-Demand-innehall.

Obs! TV:n har endast stoéd for
DivX-uppspelning via skivspelaren. Den har
inte stod for DivX-uppspelning via
USB-lagringsenheter.

Registrera TV:n

Om du vill spela upp DivX VOD-innehdll
maste du forst slutféra en
engangsregistrering for TVin. Registreringen
ar kostnadsfri.

Om TV:n inte &r registrerad ndr du startar
uppspelningen av en DivX-video, visas
DivX-registreringskoden pa TV:n.
Registrera dig enligt féljande steg.

1. Tryck pa = LIST nédr du tittar pa en DVD
och vdlj sedan [Video].

2. Vdlj [DivX VOD] > [OK], och tryck
sedan pa OK.

3. Vdlj [Registrera], och tryck sedan pa OK.
4. Nar en attasiffrig eller tiosiffrig
registreringskod visas pa TV:n skriver du ner
koden.

5. Besok http://vod.divx.com fran en dator.
Hamta och installera programvaran for
DivX-spelaren.

6. Starta DivX-spelarprogramvaran och skapa
ett DivX-konto. (VOD > Skapa
DivX-konto...)

7. Registrera TV:n med dess registreringskod
i DivX-spelaren. (VOD > Registrera
DivX-certifierad enhet...)

8. Hamta registreringsvideon och spara den
pa en DVD.

9. Ga till TV:n och spela upp
registreringsvideon. Da slutfors registreringen
och DivX aktiveras pa TV:n.

G4 till DivX-webbplatsen om du behdver
mer hjélp.


http://vod.divx.com/

Sa har avregistrerar du TV:n:

1. Tryck pa = LIST nér du tittar pa en DVD.

2. Vdlj [Video] > [DivX VOD] > [OK],
tryck sedan pa OK.

3. Vdlj [Avregistrera], och tryck sedan pa
OK.

4. Néar den attasiffriga eller tiosiffriga
registreringskoden visas pa TV:n skriver du
ner koden.

5. Starta DIVX-spelaren pa datom och
avregistrera TV:n med hjdlp av
registreringskoden. (VOD > Avregistrera
DivX-certifierad enhet...)

Andra instillningar for skivspelare

VIKTIGT! De flesta instédllningarna har redan
konfigurerats pa basta mojliga satt for
skivspelaren. Om du inte har sarskilda skal till
att dndra en instéllning dr det bast att lata
standardinstdliningen vara.

1. Tryck pa = LIST nér du tittar pa en DVD
for att dppna menyn med DVD-instéliningar.
2. Anvand Navigationsknappar for att
navigera i menyn och OK for att bekréfta
valet.

3. Tryck pa = LIST for att avsluta.

Obs!

e Du kan inte dndra en instélining som ar
nedtonad.

e  Om du viljer en instdllning som inte
finns pa skivan anvands
standardinstaliningen.

Allmanna installningar

1. Tryck pa = LIST nér du tittar pa en DVD

och vdlj sedan [Allmant].

2. Vdlj en instélining som du vill &ndra och

tryck pa OK:

e [TV-skdarm]: Vi ett bildvisningsformat
som passar TV-skdrmen (endast
tillgdngligt ndr skivan inte spelas upp).

- [4:3 Panscan] (Normal panorering
och skanning): Fér en TV med
hojd/breddforhallandet 4:3. Visning av
hela héjden med beskuma sidor.

- [4:3 Letter Box] (Normal letterbox):
For en TV med hojd/breddférhallandet
4:3. Bredbildsvisning med svarta fdlt
hogst upp och ldngst ned pa skdrmen.
- [16:9] (Bredbild): For bredbilds-TV.
Hojd/breddférhdllandet dr 16:9.

e [Menysprak]: Valj sprak for
skarmmenyn. Antalet menysprak som dr
tillgingliga pa skivspelaren kan skilja sig
fran antalet pa TVin.

e [Skarmslackare]: Aktivera
skarmsldckarlage. Om det ar aktiverat
Overgar skdrmen till viloldge efter 5
minuters inaktivitet (i exempelvis paus-
eller stopplage).

e [Skivlas]: Valj [Pa] for att l&sa skivan i
skivfacket. Om skivan dr ldst maste du
ange losenordet for att komma at
skivan varje gang du vill spela den. Om
du har glémt ditt 16senord, anger du
8888 for att aterstilla [6senordet.

e  [Sista minnet]: Aktivera senaste
minnesalternativ. Om det ar aktiverat
fortsatter uppspelningen automatiskt
fran den senaste stoppunkten.

Ljudinstaliningar

1. Tryck pa = LIST nédr du tittar pa en DVD

och vdlj sedan [Ljud].

2. Vélj [SPDIF-instalin] och tryck sedan pa

OK.

3. Vdlj en instdllning som du vill justera och

tryck sedan pa OK:

e [SPDIF-utgang]: Stdll in typen av digital
ljudutgang till skivspelaren och andra
digitala ljudsystem.

- [BITSTREAM] (Bitstrém): Mata ut
originalljud eller radigitalljud.

- [PCM] [Pulskodsmodulering]: Mata ut
raljud som konverteras till PCM.

e [LPCM-ut]: Vdlj samplingsfrekvens for
ljudet. Ju hdgre samplingshastighet,
desto béttre ljudkvalitet.

SV 17

Svenska



Installningar

Obs! Du maste stoppa DVD-uppspelning fér
att kunna dppna instéllningarna.

1.1 DVD-lage trycker du pa = LIST och
viljer sedan [Preferens].

2. Vdlj en instdllning som du vill @ndra och
tryck pa OK:

[VCD PBC]: Visa eller hoppa éver
innehdllsmenyn fér VCD- och
SVCD-skivor.

[Ljud]: V&l ljudsprak for skiva.
[Textremsor]: Vdlj textningssprak for
skiva.

[Skivmeny]: Valj sprak for skivmeny.
[Foralder]: Begrédnsa atkomsten till
skivor som &r inspelade med
aldersgranser. Om du vill spela alla
skivor, oavsett klassificering, véljer du
niva 8"

[Losenordsinstallning]: Stall in eller
dndra PIN-koden sa att den spelar upp
en skiva med begransad atkomst.

- [Losenordslige]: Aktivera
|6senordsinstaliningar.

- [Lésenord]: Stéll in eller @ndra
|6senordet for lasta skivor och
begransad skivuppspelning. Ange 8888
for att aterstélla 16senordet.
[Standard]: Aterstill skivspelaren till
standardfabriksinstallningama.
[Versionsinfo]: Visa skivspelarens
aktuella programvaruversion.

Obs! Du kan inte aterstdlla instéliningarna for
skivias, I6senord (PIN-kod) och
fordldrakontroll till standardvardena.

SV

18

Uppdatera DVD-spelarens
programvara

Om du vill sdka efter nya uppdateringar
jamfor du skivspelarens aktuella
programvaruversion med den senaste
programvaruversionen (om sadan finns
tillgdnglig) pa Philips webbplats.
Kontrollera programvaruversion

1. Tryck pa = LIST och vdlj sedan
[Preferens] > [Versionsinfo].
Programvaruversionen visas.

Uppdatera programvara fran en
CD-R-skiva

1. Satt i en tom CD-R-skiva i datorn och dop
om CD-R-skivan till PHILIPS.

2. Sok efter den senaste
programvaruversionen pa
www.philips.com/support.

3. S6k efter din modell och klicka pa
"programvara och drivrutiner"”.

Hamta programvaran (*.bin-fil) till
CD-R-skivan.

4. Satt i CD-R-skivan i TV-skivfacket med
skivetiketten bakat

5. Folj instruktionerna pa TV:n for att slutféra
uppdateringen.

Nar uppdateringen har slutforts stings
DVD-spelaren automatiskt av och slds pa
igen.

Om skivspelaren inte stangs av, koppla fran
natsladden i ndgra sekunder och dteranslut
den sedan.

Viktigt! Stdng inte av strdmmen och ta inte

bort CD-R-skivan under uppdateringen,
eftersom det kan skada skivspelaren.


http://www.philips.com/support

Visa programguide

Du kan visa information om
digital-TV-kanaler via de programguider som
kanalutgivarma tillhandahaller. Denna
information kan omfatta:

e  Kanalscheman for dagen (Nu och
hdmast) eller upp till 8 dagar, om detta
stéds av kanalutgivaren

e Programsammanfattning

Obs! Programguider dr endast tillgangliga i

vissa lander.

Stall in programguide

Innan du anvédnder programguiden

kontrollerar du dessa instéllningar:

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Programguide].

Oppna TV-programguiden

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Programguide] och tryck sedan pa

OK.

Anvind alternativen i TV-programguiden

Du kan anpassa den information som visar sa

att den:

e Pdminner dig ndr programmen borjar

e  Endast visar dnskade kanaler

1. | programguiden trycker du pa

& OPTIONS.

2. Vdlj ett alternativ och tryck sedan pa OK:

e  [Stdlla in paminn]: Stall in
programpaminnelser.

e [Rensa paminnelser]: Rensa
programpaminnelser.

e [Andra dag]: Vilj vilken dag som ska
visas.

e [Visainfo]: Visa programinformation.

e [Sok efter genre]: Soka efter
TV-program per genre.

e  [Schemalagda paminnelser]: Lista
programpaminnelser.

e [Visa programguide]: Uppdatera den
senaste programinformationen.

Visa media

Vad du kan gora

Du kan spela upp videor, bilder och musik pa

TV:n fran:

e  En dator ansluten via hemnédtverket
(endast for modeller med
ndtverksanslutning)

e En USB-enhet ansluten till TV:in

Spela upp filer fran dator

Vad du behéver

Endast tillgangligt pa vissa modeller.

e Ett tradanslutet eller tradlost
hemnétverk, anslutet med en
uPnP-router (Universal Plug and Play).

e Entradlds Philips USB-adapter (PTAO1)
eller en LAN-kabel som kan ansluta
TV:n till hemnétverket.

e Ett medieserverprogram som kérs pa
datomn

e Ldmpliga instélningar i datoms
brandvdgg som tilldter att du kor
medieserverprogrammet

Konfigurera natverket

1. Anslut TV:n och datom till samma
hemniatverk. Se Anslut din TV > Natverk
och Internet. (Sida 43)

2. SIa pa datom och routem.

Obs!

Om apparaten inte atergar till DLNA-ldget

pa grund av externa elektriska stérmingar

(t.ex. elektrostatisk urladdning) krdvs atgard

fran anvandaren.

Stall in mediedelning

1. Installera ett medieserverprogram pa

datorn for att dela mediefiler. Har &dr

exempel pa tillgdngliga medieserverprogram:

e  For PC: Windows Media Player 11
(eller hogre) eller TVersity

e For Mac: Twonky

2. Aktivera mediedelning pa datorn via

medieservern. Du hittar mer information om

instdliningar pa medieservems webbplats.

SV 19

Svenska



Spela upp filer

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Utforska natverket] och tryck sedan
pa OK. Om nitverksinstallationen startar
foljer du instruktionema pa skdrmen.

3. Vdlj en fil i innehallsldsaren och tryck pa
OK for att starta uppspelningen.

4. Tryck pa Uppspelningsknappar pa
fidgrrkontrollen for att styra uppspelningen.

Spela filer fran USB

Om du har foton, videor eller musikfiler pa
en USB-lagringsenhet kan du spela upp
filerna pa TV.

Varning!

e TP Vision tar inget ansvar fr om din
USB-lagringsenhet stods eller inte och
inte heller for eventuell skada eller
forlust av lagrade data pa enheten.

e Overbelasta inte USB-porten. Om du
ansluter en USB-lagringsenhet som
forbrukar mer d@n 500 mA maste du se
till att den &r ansluten till en egen,
extern stromkalla.

Visa USB-innehall

1. Anslut USB-enheten till uttaget pa TV:n.

2. Tryck pa #, vl [Bladdra USB] och tryck

sedan pa OK.

3. Vdlj en fil i innehallsldsaren och tryck pa

OK for att starta uppspelningen.

4. Tryck pa Uppspelningsknappar pa

fidrrkontrollen for att styra uppspelningen. Se

Anvanda TV:n > Visa media > Alternativ

for uppspelning (Sida 20).

SV 20

Alternativ for uppspelning

Se pa video

Tryck pa Navigationsknappar om du vill vélja

en videofil och tryck sedan pa OK.

e  Pausa genom att trycka pa Il

e Tryck pa B om du vill stoppa.

o Tryck pa 4/ PP for att sbka bakat
eller framat.

e Tryck pd 3 om du vill ldimna
innehallsldsaren.

Alternativ for uppspelning av video

Nar du spelar upp video trycker du pa

& OPTIONS for att fa atkomst till fdljande

videoalternativ:

e [Textremsor]: Vdlj tillgdngliga
installningar for textning.

o [Ljudsprak]: Vdl tilligangligt ljludsprak.

e [Repetera]: Repetera en video, ett spar
eller ett album.

e [Visainfo]: Visa filnamnet.

e  [Ekoinstallningar]: Vdlj energisparldge.

Lyssna pa musik

Tryck pa Navigationsknappar om du vill vdlja

ett musikspar och tryck sedan pa OK.

e Pausa genom att trycka pa Il

e  Tryck pa B om du vill stoppa.

o Tryck pa <« / PP for att soka bakdt
eller framat i ett musikspar.

e Tryck pd 3 om du vill [imna
innehallsldsaren.

Alternativ for uppspelning av musik

Tryck pa @ OPTIONS om du vill komma &t

eller liamna foljande musikalternativ:

e [Repetera]: Repetera ett spar eller ett
album.

e  [Spela upp en ging]: Spela upp sparet
en gang.

e [Slumpvis pa] / [Slumpvis av]: Aktivera
eller avaktivera slumpvis uppspelning av
spar.

e [Visainfo]: Visa filnamnet.

e  [Ekoinstillningar]: Vdlj energisparldge.



Visa bilder

Tryck pa Navigationsknappar om du vill vdlja

en bild och tryck sedan pa P f6r att starta

bildspelet.

e  Pausa genom att trycka pa Il

e  Tryck pa B om du vill stoppa.

e Tryck pa Navigationsknappar om du vill
soka efter en bild.

e Tryck pd ® om du vill limna
innehallsldsaren.

Alternativ for bildspel

Tryck pa @ OPTIONS om du vill komma &t

eller ldamna féljande bildaltemnativ:

e  [Bildspelsovergangar]: Vil dvergingen
fran en bild till nésta.

e  [Bildspelshastighet]: Vdlj visningstiden
for varje bild i bildspelet.

e [Repetera] / [Spela upp en gang]: Visa
bildspelet en gang eller flera ganger.

e [Slumpvis av] / [Slumpvis pa]: Aktivera
eller avaktivera slumpmdssig visning av
bilder i bildspelet.

e [Rotera bild]: Rotera bilden.

e  [Visainfo]: Visa bildinformationen.

e  [Ange som Scenea]: Anvidnd den valda
bilden som TV:ns bakgrundsbild. Se Fler
funktioner i din TV > Visa Scenea (Sida
27).

e TP Vision Netherlands B.V. tar inte
ansvar for innehallet och kvaliteten pa
innehallet som tillhandahalls av
tjdnsteleverantorema.

Vad du behover

1. Anslut TV:n till Intemet | hemnatverket.
2. P4 hemnatverket ansluter du en router
med en hdghastighetsanslutning till Internet.
3. SIa pa routern.

4. Installera nitverket. Se Anslut din TV >
Natverk och Internet. (Sida 43)

. »

T

Utforska Smart TV

Vad du kan gora

*Endast tillgdngligt pd vissa modeller.

Med Intemet-applikationer (Apps) som ar

specialanpassade webbplatser for TV:n har

du gladje av foljande funktioner:

e  Titta pd videor online

e  Titta pd TV-program som du missat

Obs!

e Smart TV-tjdnster och Apps skiljer sig at
i olika lander.

e Smart TV visar en sida at gangen i
helskdarmsldge.

e Vissa webbplatser visas inte fullstindigt.
Funktioner som krdver plugin-program
ar ev. inte tillgingliga.

Oppna Smart TV-program (Apps)

Om TV:n dr ansluten till Internet via
hemndtverket kan du titta pa
YouTube-videor och mediefiler fran
hemnétverket.

YouTube Leanback

1. Tryck pa #.

2. Vélj [YouTube] och tryck sedan pa OK.
3. Folj anvisningarna pa skdrmen om du vill
titta pa videor.

4. Tryck pa # for att avsluta.

Utforska natverket

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Utforska natverket] och tryck sedan
pa OK.

3. Vdlj det ndtverk du vill ansluta till.

4. Tryck pa Navigationsknappar om du vill
vélja en fil och tryck sedan pa OK.

5. Tryck pa 3 for att limna.

SV 21

Svenska



3 Fler funktioner i
din TV

Visa text-TV

Spelar spel

Lagg till en spelkonsol

Du kan spela spelkonsoler pa en
widescreen-TV med utmarkt ljud. Innan du
borjar kopplar du in spelkonsolen till den har
TVin. Lds Anslut din TV > Ansluta enheter
> Spelkonsol (Sida 40).

For att gbra den mer lattillgdnglig kan du
ldgga till spelkonsolen i Hem-menyn.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Lagg till enheter] > [Spelkonsol] och
tryck sedan pa OK.

3. Lagg till spelkonsolen genom att folja
anvisningama pa skdrmen.

Vailja en sida

Du kan visa text-TV ndr du tittar pa kanaler

som dven sander text-TV.

1. Vdlj en kanal som sdnder text-TV och

tryck pa TEXT.

2. Vdlj en sida pa nagot av foljande sitt:

e Ange sidnumret med Sifferknappar.

e Tryck pa CH +/ CH - om du vill visa
nasta eller féregaende sida.

e Tryck pa Fargknappar for att vilja ett
fargkodat alternativ.

3. Tryck pa 3 for att stanga.

Installningen Spel

Alternativet Spel i instéllningsmenyn for
Smarta bildinstéllningar optimerar TV-bilden
for spel utan bildfordrojningar.

e Om du lagger till spelkonsolen i
hemmenyn som [Spelkonsol] véxlar
TV:n till spelinstéllningama automatiskt.

e Om spelkonsolen laggs till i hemmenyn
automatiskt som en Blu-ray- eller
DVD-spelare dndrar du [Smart
bild]-instdliningen till [Spel] innan du
borjar spela.

Vixla till installningen Spel

1. Tryck pa t#t ADJUST.

2. Vdlj [Smart bild] > [Spel] och tryck sedan

pa OK. TV:n dr redo for spel.

Obs! Nar du ar fardig med att spela véxlar
du tillbaka till den vanliga smarta
bildinstdliningen.

SV 22

Text-TV-alternativ

1. Nar du tittar pa text-TV trycker du pa

& OPTIONS.

2. Vdj ett alternativ:

e  [Frys sidan] / [Avsluta frysning av sida]:
Frys eller hav frysningen av den aktuella
sidan.

e  [Dubbla bilder] / [Fullskdarm]: Aktivera
eller avaktivera text-TV med dubbla
bilder. Med dubbla bilder visas bade
aktuell kanal och text-TV pa varsin halva
av TV-skdrmen.

e [T.O.P.-6verblick]: Med hjdlp av
TOP-text-TV (Table Of Pages) kan du
hoppa fran ett dmne till ett annat utan
att skriva in sidnummer.

e  [Forstora] / [Normal vy]: Zooma in pa
sidan. Tryck pa Navigationsknappar for
att flytta runt den forstorade skdrmen.

e [Visa]: Dolj eller visa dold information
pa en sida, t.ex. [6sningen pa en gata
eller svaret pa en fraga.

e  [Vixla delsidor]: Om det finns
undersidor visas var och en automatiskt.

e [Sprak]: Vixla till en annan sprakgrupp
for att visa olika teckenuppsdttningar
korrekt.

3. Tryck pa @ OPTIONS for att stinga.



Text-TV-sprak

For de digitala TV-kanaler som sinder
text-TV pa flera sprak kan du vdlja nskat
primdrt och sekundart sprak.

1. Tryck pa #.

2. Vi) [Installning] > [Kanalinstallningar]
eller [Parabolinstaliningar].

3. Vdlj [Sprak] > [Primar text-TV] eller
[Sekundar text-TV].

4. Vdlj sprak och tryck sedan pa OK.

Stall in las och timer

Delsidor

Om text-TV-sidan innehdller flera delsidor
kan du visa delsidomna i foljd. Dessa delsidor
visas i ett falt bredvid huvudsidans nummer.

Om det finns tillgangliga delsidor trycker du
pa 4 eller pa » om du vill vélja dem.

Digital text-TV

Om en digital-TV-kanal erbjuder reserverad

digital text eller interaktiva tjanster kan du

visa digital text-TV. Dessa kanaler, till

exempel BBC1, kan ha digital text-TV med

fler interaktiva funktioner.

Obs! Digitala texttjanster blockeras nar

textremsor sinds och dr aktiverade. Se Stilla

in TV:n > Instillningar for sprak > Textning

(Sida 33).

Nér du anvander digital text-TV:

e  Tryck pa Navigationsknappar for att
vdlja eller markera objekt.

e Tryck pa Fargknappar for att vélja ett
alternativ och tryck sedan pa OK for att
bekrifta eller aktivera.

Text-TV 2.5

Med Text-TV 2.5 kan du visa text-TV med
fler farger och béttre grafik an vanlig text-TV.
Om text-tv 2.5 sdnds via en kanal aktiveras
den som standard.

For att sitta pa eller stinga av text-TV 2.5
1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] >
[Preferenser].

3. Vdlj [Text-TV 2.5] > [P4] eller [Av] och
tryck sedan pa OK.

Klocka

Du kan visa en klocka pd TV:n. Klockan visar
den tid som sdnds ut av TV-leverantoren.

Visa TV:ns klocka

1. Nar du tittar pa TV trycker du

& OPTIONS

2. Vilj [Klocka] och tryck sedan pa OK.
Klockan visas i det dvre hdgra hémet pa
TV-skdrmen.

Andra klockans lige

Du kan dndra klockans ldge till automatiskt
eller manuellt. Standardldget ar automatiskt
lage, vilket innebdr att klockan automatiskt
synkroniseras till Coordinated Universal
Time (UTC). Om din TV inte kan ta emot
UTC-sdndningar dndrar du klockans lage till
[Manuellt].

1. Tryck pa & medan du tittar pa TV.

2. Vélj [Installning] > [TV-instilln.] >
[Preferenser].

3. Vilj [Klocka] > [Auto-klocka].

4. Vilj [Automatisk] eller [Manuellt] och
tryck sedan pa OK.

Aktivera eller inaktivera sommartid

Du kan aktivera eller inaktivera sommartid
beroende pa din region. Innan du aktiverar
eller inaktiverar sommartid stéller du klockan
i laget [Auto-klocka] > [Manuellt].

1. Ga till [Klocka]-menyn och vélj
[Sommartid].

2. Vilj [Sommartid] eller [Normaltid] och
tryck pa OK.

Sommartid aktiveras eller inaktiveras.
Stilla in klockan manuellt

Du kan stélla in datum och tid manuellt.

Innan du bérjar stéller du klockan i ldget
[Manuellt].

1. P& menyn [Klocka] véljer du [Datum]
eller [Tid] och trycker sedan pa OK.

2. Anvdnd Navigationsknappar for att géra
ditt val.

3. Vdlj [Klar] och tryck sedan pa OK.

SV 23

Svenska



Insomningstimer

Du kan vdxla TV:n till vinteldge efter en
angiven tid. Under nedrakningen till den
angivna tiden kan du vélja att stinga av TV:n
tidigare eller dterstdlla insomningstimem.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [TV-installn.] >
[Preferenser] > [Insomningstimer].

3. Tryck pa Navigationsknappar for att stilla
insomningstimer.

Du kan stdlla in insomningstimem pa upp till
180 minuter i steg om tio minuter. Om du
vill stdnga av insomningstimem stdller du in
den pa noll minuter.

4. Aktivera insomningstimern genom att
trycka pa OK. Efter den angivna tiden véxlas
TVin till vdnteldge.

Barnlas

For att skydda bam fran oldmpliga
TV-program kan du lasa TV:n eller blockera
program med aldersgrans.

Stilla in och dndra laskoden

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [Kanalinstallningar]
eller [Parabolinstallningar] > [Lasfunktion].
3. Vilj [Stilla in kod] eller [Andra kod].

4. Ange koden med Sifferknappar.

Tips! Om du glémmer koden trycker du in
"8888" for att skriva 6ver befintliga koder.
Las eller las upp kanaler

1. P4 bamlasmenyn véljer du [Kanallas].

2. Markera den kanal som du vill lasa eller
lasa upp och tryck sedan pa OK.

3. Om du uppmanas till det s& matar du in
barnlaskoden med Sifferknappar.

4. Starta om TV:n for att aktivera laset.
Obs!

Om du 6ppnar kanalema fran kanalrutan
uppmanas du att ange din laskod.

SV 24

Foraldralas

Du kan stélla in TV:n sa att endast program
med lagre dldersgrans dn dina bams alder
visas. Denna begransning géller endast for
digitala kanaler fran kanalutgivare som
klassificerar sina program efter alder.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar]
eller [Parabolinstallningar].

3. Vdj [Lasfunktion] > [Foraldraklass.].
Du uppmanas mata in barnlaskoden.

4. Ange laskoden med Sifferknappar.

5. Vélj en dldersgrins och tryck sedan pa
OK.

Alla program 6ver den valda aldersgrdnsen
blockeras.

Du hittar mer information om barnlaskoder i
Fler funktioner i din TV > Still in las och
timer > Barnlas (Sida 24).

Anvanda EasyLink

Vad du kan gora

Du kan fa ut mesta mojliga av dina
HDMI-CEC-kompatibla enheter med Philips
EasyLink forbattrade kontrollfunktioner.
Anslut dina HDMI-CEC-kompatibla enheter
till TV:n via HDMI och kontrollera dem
samtidigt med TV:ns fidrrkontroll.

Obs! Andra tillverkare beskriver
HDMI-CEC-funktionema pa annat sitt.
Négra exempel dr Anynet (Samsung), Aquos
Link (Sharp) och BRAVIA Sync (Sony). Alla
tillverkares produkter ar inte fullstindigt
kompatibla med Philips EasyLink.

Nar du har aktiverat Philips EasyLink dr
féljande funktioner tillgdngliga:

Uppspelning med en knapptryckning

Nér du spelar upp en
HDMI-CEC-kompatibel enhet startas TV:n
fran standbyldge och vaxlar till ratt killa.
Vintelage med en knapptryckning

Nér du trycker pa O pa fidrrkontrollen,
forsitts TV:in och alla HDMI-CEC-kompatibla
enheter i standbyldge.



EasyLink-fiarrkontroll
Du kan styra flera HDMI-CEC-kompatibla
enheter med TV:ns fjdrrkontroll.

Styrning av systemvolym

Om du ansluter en HDMI-CEC-kompatibel
enhet som har hogtalare via HDMI
ARC-kontakten kan du vilja att héra TV:in
via dessa istdllet for via TV-hogtalama.

Synkronisera ljud

Om du ansluter TV:n till en hemmabio kan
du synkronisera ljudet och bilden fér att
undvika férdréjningar mellan bild och ljud.

Bevara bildkvaliteten

Du kan aktivera Pixel Plus-linken om TV:ns
bildkvalitet paverkas av andra enheters
bildbehandlingsfunktioner.

Maximera skdarmen for film med textning
Viss videotextning skapar ett separat
textomrade under filmen, vilket begransar
filmens uppspelningsomrade. Du kan aktivera
automatisk flyttning av undertext om du vill
maximera uppspelningsy tan.Da visas
textningen ovanpa filmen.

Stanga av ansluten enhet

Om din anslutna enhet inte dr den aktiva
kéllan kan du spara energi genom att
konfigurera TV:n att sdttas i vanteldge.

Vad du behover

e Ansluta minst tva
HDMI-CEC-kompatibla enheter via
HDMI. Se Anslut din TV > Ansluta

enheter (Sida 37).
e  Konfigurera varje
HDMI-CEC-kompatibel enhet korrekt
e Aktivera Easylink
Aktivera EasyLink
1. Tryck pa #.
2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] >
[EasyLink] > [EasyLink].
3. Vélj [P4] eller [Av] och tryck pa OK.

Styr enheter samtidigt

Om du ansluter flera HDMI-CEC-enheter
som har stéd f6r denna instéllning kan du

kontrollera alla dessa enheter med TV:ns

fidrrkontroll.

Obs! Detta dr en avancerad instdlining.
Enheter som inte stdder denna instélining
kommer inte att reagera pa
TV-fjarrkontrollen.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [TV-instilln.] >

[EasyLink].

3. Vdlj [EasyLink-fiarrkontroll] > [P4] eller

[Av].

4. Tryck pa OK for att aktivera.

Tips:

e Om du vill véxla tillbaka till TV-kontroll

trycker du pd # och viljer sedan [Titta
pa TV].
Om du vill styra en annan enhet trycker
du pa # och viljer sedan enheten pa
Hemmenyn.

e Avsluta genom att trycka pa 9.

EasyLink-knappar

Du kan kontrollera HDMI-CEC-kompatibla
enheter med dessa knappar pa
fidrrkontrollen:

e & SIapa TV:n och den anslutna
enheten eller vaxla dem till vanteldge.

e Uppspelningsknappar: Styr uppspelning
av video eller musik.

o Sifferknappar: Vdlj en titel, ett kapitel
eller ett spar.

e OK: Starta, pausa eller ateruppta
uppspelningen pa den anslutna enheten,
aktivera ett val eller 5ppna
enhetsmenyn.

o <4/ PP SOk bakdt eller framat pa den
anslutna enheten.

e M Visa TVins hemmeny.

Du kan dven kontrollera enheter med andra
EasyLink-knappar som ér tillgdngliga via
fidrrkontrollen pa skdrmen.

SV 25

Svenska



Oppna fiirrkontrollen pa skirmen

1. Nér du visar innehdll fran en ansluten
enhet trycker du pa @ OPTIONS.

2. Vdlj [Visa fjarrkontroll] och tryck sedan
pa OK.

3. Vdlj en knapp pa skdrmen och tryck sedan
pa OK.

4. Tryck pa » for att avsluta.

Valj hogtalarljud

Om den anslutna enheten ar
HDMI-CEC-kompatibel kan du skicka
TV-ljud via en HDMl-kabel. Forsdkra dig om
att enheten &r ansluten till HDMI-kontakten
pa TV:n. Se Anslut din TV > Om kablar >
HDMI. (Sida 36)

Konfigurera TV-hogtalare

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [TV-installn.] >

[EasyLink] > [TV-hogtalare].

3. Vdlj ett alternativ och tryck sedan pa OK:

e  [Av]: Stinga av TV-hogtalama.

e [Pa]: SIa pa TV-hogtalama.

e  [EasyLink]: Skicka TV-ljudet via
HDMI-CEC-enheten. Andra TV:ns
judinstéllining till den anslutna
HDMI-CEC-ljudenheten via
justeringsmenyn.

e  [EasyLink-autostart]: Sting av
TV-hdgtalama automatiskt och skicka
TV-ljudet till den anslutna
HDMI-CEC-ljudenheten.

Valja hogtalarljud med menyn Justera

Om [EasyLink] eller [EasyLink-autostart]

har markerats kan du dndra hur TV-ljudet
skickas till den anslutna HDMI-CEC-enheten.

1. Nér du tittar pa TV trycker du t# ADJUST.

2. Vdlj [Hogtalare] och tryck sedan pa OK.
3. Vdlj ndgot av féljande och tryck sedan pa
OK:

e [TV]: P4 som standard.
Spela upp TV-ljudet via TV:n och den
anslutna HDMI-CEC-ljudenheten tills
den anslutna enheten Svergar till
systemljudkontrollen. Sedan spelas
TV-ljudet upp genom den anslutna
enheten.

SV 26

e [Forstarkare]: Spela upp ljudet via den
anslutna HDMI-CEC-enheten. Om
systemljudldget inte dr aktiverat pa
enheten kommer ljudet att fortsitta att
spelas upp genom TV-hdgtalarna. Om
[EasyLink-autostart] har valts skickas en
signal fran TV:n om att den anslutna
enheten ska véxla till systemljudldge.

Med HDMI ARC-kompatibel enhet

Om en HDMI-ARC-kompatibel enhet har

anslutits via en HDMI-ARC-kontakt pa TV:n

kan du skicka TV-ljudet via HDMI-kabeln. Du
behover ingen ytterligare ljudkabel.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [TV-instilln.] >

[EasyLink].

3. Vélj [HDMI1 - ljud ut] > [P4].

4. Vi) ett av f6ljande aftemativ och tryck

sedan pa OK.

e [Pa]: Lyssna p& TV-ljudet via den
anslutna ARC-kompatibla enheten.

e [Av]: Hora TV-ljudet via TVins
hogtalare eller via en enhet som har
anslutits via DIGITAL AUDIO
OUT-kontakten.

5. Styr uppspelningen med

uppspelningsknappara pa TVins fidrrkontroll.

Lyssna pa en annan enhet nir TV:n ar i

vantelage

Om funktionen finns tillgdngligkan du trycka

pa Wt ADJUST for att ta emot ljud fran en

ansluten Philips EasyLink-enhet nar TV:n ar i

vanteldge.

Synkronisera ljud

Om TVin dr ansluten till en hemmabio och
det &r en forskjutning mellan bild och ljud
kan du synkronisera dem.

e Om du anvinder en hemmabio fran
Philips synkroniseras ljud och bild
automatiskt.

e For hemmabio av andra mdrken madste
du sla pa ljudsynkfordrajningen pa TVin
for att synkronisera ljud och bild.

SIa pa Ljud ut-fordrojning

1. Tryck pa A,

2. Vdj [Installning] > [TV-installn.] > [Ljud].

3. Vélj [Ljud ut-férdréjning] > [Pa] och tryck

sedan pa OK.



Bevara bildkvaliteten

Du kan aktivera Pixel Plus-linken om TV:ns
bildkvalitet paverkas av andra enheters
bildbehandlingsfunktioner.

SI3 pa Pixel Plus-lanken

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [TV-installn.] >
[EasyLink].

3. Vdlj [Pixel Plus Link] > [P&] och tryck
sedan pa OK.

Visa Scenea

Vad du kan gora

Med Scenea kan du visa en bild som
bakgrundsbild pa TV:n. Visa standardbilden
eller 1ds in en egen bakgrundsbild.
Bakgrundsbilden visas under 240 minuter
eller under insomningstimerns 16ptid.

Maximera filmskarmen

Vissa undertexter skapar ett separat
undertextomrade under filmen, vilket
begrdnsar filmens uppspelningsomrade. Du
kan aktivera automatisk flyttning av undertext
om du vill maximera uppspelningsytan. Da
visas textningen ovanpa filmen.

Aktivera automatisk flyttning av undertext
1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] >
[EasyLink] > [Auto. dndr av undertexter].
3. Vdlj [Pa] och aktivera sedan genom att
trycka pa OK.

Obs! Se till att TVins bildformat ar instéllt pa
[Auto format] eller [Movie expand 16:9].

Sla pa
1. Tryck pa #.
2. Vélj [Scenea] och tryck sedan pa OK.

Standardbilden visas.

Obs! Bakgrundsbilden visas under 240
minuter eller under insomningstimerns
16ptid. Du hittar mer information om
insomningstimem under Fler funktioner i
din TV > Stll in las och timer >
Insomningstimer (Sida 24).

Stianga av ansluten enhet

Du kan konfigurera TV:n att stdnga av
anslutna HDMI-CEC-kompatibla enheter om
de inte dr den aktiva kdllan. TV:n forsatter
den anslutna enheten till vanteldge om den
har varit inaktiv i 10 minuter.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] >
[EasyLink].

3. Vdlj [Enheter med automatisk
inaktivering] > [Pa] och aktivera sedan
genom att trycka pa OK.

Las in bakgrundsbild

Du kan dven Idsa in en egen bild som
bakgrundsbild.

Obs! Nar du ldser in en ny bild ersitter den
den befintliga bilden.

1. Anslut USB-lagringsenheten till TV:n.

2. Tryck pa #.

3. Vdlj [Bladdra USB] och tryck sedan pa
OK.

4. Vi) en bild och tryck sedan pa

5 OPTIONS.

5. Vélj [Ange som Scenea] och tryck sedan
pa OK.

6. Avsluta Scenea genom att trycka pa valfri
knapp.

SV 27

Svenska



4 Stallain TV:n

Bild och ljud

Installningsassistent

Du kan vdlja instéllningar for bild och ljud
med hjélp av instéllningsassistenten. Denna
demonstrerar omedelbart effekten av den
valda installningen.

1. Tryck pa # medan du tittar pa TV.

2. Vdlj [Installning] > [Snabba bild- och
ljudinstallningar] och tryck sedan pad OK.
3. Vdlj [Fortsatt] och tryck sedan pa OK.
4. Folj instruktionerna pa skdarmen for att
vdlja 6nskade bildinstallningar.

Fler bildinstallningar

Du kan dndra instéllningarna under

bildmenyn.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] > [Bild]

och tryck sedan pa OK.

3. Vdlj en instdllning som du vill justera och

tryck pa OK.

e [Smart bild]: Oppna forinstillda smarta
bildinstaliningar.

e [Aterstill]: Aterstill il
fabriksinstaliningar.

e [bakgrundsbelysning]: Andra TV:ns
ljusstyrka for att anpassa den till
omgivande ljusférhallanden.

e [Videokontrast]: Andra fjusstyrkan i
jusa partier utan att paverka morka
partier.

e [Ljusstyrka]: Andra ljusstyrkan och
detaljerna i morka partier.

e [Firg]: Andra firgméttnad.

e [Skirpa]: Andra skirpa.

e [Brusreducering]: Filtrera och minska
brus.

e [Firgton]: Andra firgbalans.

e [Personlig nyans]: Anpassa
fargtonsinstdliningen. (Endast tillgdnglig
om [Fargton] > [Personlig] viljs)

SV 28

e [Digital Crystal Clear]: Kontrollera

avancerade instdliningar f6r att fininstélla

varje pixel sa den matchar omgivande

pixlar. Framkalla en briljant, hdgupplost

bild.

- [Avancerad skarpa]: M&jliggdr

Overldgsen skdrpa, sarskilt for linjer och

konturer pa bilden

- [Dynamisk kontrast]: Stiller in nivan

dér TV:n automatiskt forbattrar

detaljvisning i morka, medelljusa och

ljusa partier i bilden.

- [Dyn. bakgr.belys.]: Minska

stréomforbrukning genom att ddmpa

TV:ns bakgrundsbelysning for att

matcha omgivningsbelysningen i

rummet.

- [MPEG-artefaktreducering]: Jimna ut

de digitala Svergangarna i bilden.

- [Fargforbittring]: Andra fargerna sa

de &r Klarare och forbdttra

upplésningen hos detaljerna i ljusa

farger.

- [Gamma]: Ickelinjar instélining for

ljusstyrka och kontrast i bilden.

[PC-lage]: Andra bildformatet till

[Oskalad] for att visa storsta mojliga

detaljering nédr en dator dr ansluten via

HDMI. )

[Bildformat]: Andra bildformatet.

e [Skdarmkanter]: Andra bildstorleken.

e [Bildjustering]: Flytta bildens placering.
Du kan inte vélja denna instdllning om
det valda bildformatet ar [4:3],
[Autofyllning], [Autozoom] eller
[Bredbild].

Fler ljudinstallningar

Du kan dndra installningarna under

ljudmenyn.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] > [Ljud]

och tryck sedan pa OK.

3. Vdlj en instdlining som du vill andra och

tryck pa OK.

e [Smart Sound]: Oppna forinstillda
smarta ljudinstéliningar.

. [/:\terstéill]: Aterstill
fabriksinstallningarna.

e [Clear Sound]: Forbittra ljudkvaliteten.

e [Bas]: Andra basnivan.

o  [Diskant]: Andra diskantnivan.



[Surround]: Sétt pa surroundljud.

e  [Automatisk ljudnivautjamning]:
Dédmpa automatiskt plotsliga
volyméandringar, till exempel vid
kanalbyten.

e [Ljudstyrka horlur]: Andra volymen fér
horlurar.

e [Balans]: Andra balansen mellan vinster
och hoger hogtalare.

e [Ljud ut-fordrojning]: Synkronisera
bilden pa TV:n automatiskt efter ljudet
frdn ett anslutet hemmabiosystem.

e [Ljud ut - offset]: Andra installningen
for ljud ut-fordrojning. Du kan inte vdlja
denna instdlining om inte [Ljud
ut-fordrojning] ar pa.

o [Digitalt utdataformat]: Vilj utgiende
ljud via den digitala ljudkontakten. Vilj
[PCM] for att omvandla ej-PCM-ljud
eller [Multichannel] till utgdende till
hemmabio.

e [Digital utdataniva]: Ange

samplingsfrekvens for PCM-ljud.

[Normal] - Ingen forlust av intensitet

eller signalstyrka; [Lag] - viss forlust av

intensitet eller signalstyrka.

Alla TV:ns instéllningar (utom
kanalinstdllningama) aterstalls till
standardinstdliningama fran fabriken.

Kanalinstallningar

Valj ljudformat

Om en digital-TV-kanal sander ut ljud i flera

format kan du vilja ett ljudformat.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [Kanalinstallningar]

eller [Parabolinstillningar] > [Sprak].

3. Vdlj en instdllning och tryck sedan pa OK:

o  [Onskat ljudformat]: Ta emot
standardljudformat (MPEG) eller
avancerade ljudformat (AAC, EAC-3
eller AC-3 om tilligdngliga).

e [Mono/Stereo]: Om stereoutsindning
ar tillgdnglig véljer du mono- eller
stereoljud.

4. Tryck pa 2 for att stinga.

Aterstilla bild och ljud

Du kan dterstdlla standardinstdliningarna for
bild och ljud. Kanalinstdllningama féréndras
inte.

1. Tryck pa % medan du tittar pa TV.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] >
[Fabriksinst.] och tryck sedan pa OK.

Automatisk installation

Nér du satte pa TV:n forsta gangen utfordes
en fullstdndig installation av kanalema. Om
du vill 4ndra sprak, land och aterinstallera alla
tillgdngliga TV-kanaler kan du k&ra denna
fullstandiga installation igen.

Starta installationen

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Sok efter kanaler] >

[Aterinstallera kanaler] och tryck sedan pa

OK.

Landsmenyn visas.

3. Vdlj land och tryck pa OK.

4. Vil ndtverk och tryck pa OK.

e [Antenn]: Oppna fria antenn- eller
digitala DVB-T-kanaler.

e [Kabel]: Oppna kabel- eller digitala
DVB-C-kanaler.

5. Finns andra altemativ tillgdngliga kan du

vélja dem genom att f6lja anvisningara pa

skarmen.

Startmenyn for kanalsdkning visas.

6. Starta kanalsékning:

e Om kanalleverantdren instruerar dig att
andra instdliningar valjer du
[Installningar] och trycker sedan pa
OK. Slutfér installationen genom att
folja leverantdrens instruktioner.

e Vil annars [Start] och tryck sedan pa
OK.

7. Nér kanalsékningen ar klar vdljer du

[Avsluta] och trycker sedan pa OK.

Tips: Om du vill visa kanallistan trycker du pa
= LIST.

Obs! Nér digitala tv-kanaler hittas kan det
visas tomma kanalnummer i listan &ver
installerade kanaler. Du kan dépa om, dndra
ordning pa eller avinstallera dessa kanaler.

SV 29

Svenska



Installera analoga kanaler

Du kan soka och spara analoga TV-kanaler
en i taget.

Steg 1: Vilj ditt system

Obs! Hoppa 6ver detta steg om
systeminstdliningama stammer.

1. Tryck pa # medan du tittar pa TV.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar] >
[Kanalinstallation].

3. Vdlj [Analog: Manuell installation av
antenn] > [System] och tryck sedan pa OK.
4. Vdlj systemet for ditt land eller region och
tryck sedan pa OK.

Steg 2: Sok efter och lagra nya tv-kanaler

1. P& menyn [Analog: Manuell installation av

antenn] vdljer du [Hitta kanal] och trycker

sedan pa OK.

2. Hitta kanalen:

e Om du kénner till kanalfrekvensen kan
du skriva in den med
Navigationsknappar eller Sifferknappar.

e Om du inte kdnner till kanalfrekvensen
soker du efter nésta frekvens som har
en stark signal. Vdlj [Soka] och tryck
sedan pa OK.

3. Nér du har hittat rétt kanal vdljer du [Klar]

och trycker sedan pa OK.

4. Vil [Spara som ny kanal] och tryck sedan

pa OK for att spara den nya TV-kanalen.

Obs! Om mottagningen &r dalig kan du flytta
antennen och upprepa proceduren.

Obs! Om kabel-TV-leverantéren inte
tillhandahaller ett specifikt varde for
symbolfrekvens f6r DVB-C-kanaler sa véljer
du [Automatisk] i [Lage for symbolhast.].

Fininstalla analoga kanaler

Om mottagningen av en analog TV-kanal dr

dalig kan du fininstdlla den.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar] >

[Kanalinstallation].

3. Vdlj [Analog: Manuell installation av

antenn] > [Fininstallning] och tryck sedan pa

OK.

4. Tryck pa & eller ¥ {or att fininstélla

kanalen.

5. Nér du har valt réitt kanalfrekvens valjer du

[Klar] och trycker sedan pa OK.

6. Vdlj ett alternativ och tryck sedan pa OK.

e  [Spara aktuell kanal]: Spara kanalen
som aktuellt kanalnummer.

e [Spara som ny kanal]: Spara kanalen
som ett nytt kanalnummer.

Installera digitala kanaler

Om du kéanner till kanalfrekvensen hos de
kanaler du vill installera kan du séka och
spara digitala kanaler en i taget. Kontakta
tjdnsteleverantoren for bdsta resultat.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [Kanalinstallningar] >
[Kanalinstallation].

3. Vdlj [Digital: Test for mottagning] >
[Hitta kanal] och tryck sedan pa OK.

4. Tryck pa Sifferknappar for att ange
kanalfrekvensen.

5. Vdlj [Soka] och tryck sedan pa OK.

6. Nar du har hittat kanalen véljer du [Spara].

Tryck sedan pa OK.
7. Tryck pd ® for att stdnga.

SV 30

Uppdatera kanallista

Nar du satte pa TV:n forsta gangen utfordes
en fullstdndig installation av kanalema.

Nér dessa kanallistor dndras, uppdaterar
TV:n dem automatiskt som standard. Du kan
dven stdnga av den automatiska
uppdateringen eller uppdatera kanalerna
manuellt.

Obs! Om du uppmanas att ange en kod
anger du "8888".

Automatisk uppdatering

Om du vill ldgga till eller ta bort digitala
kanaler automatiskt later du TV:n vara kvar i
vanteldge. TV:n uppdaterar kanaler och lagrar
nya kanaler varje dag. Tomma kanaler tas
bort frdn kanallistan.

Stanga av meddelande om kanaluppdatering
Om en kanaluppdatering pagar visas ett
meddelande nar du slar pd TV:n. Du kan
stdnga av detta meddelande.

1. Tryck pa &

2. Vdlj [Installning] > [Kanalinstallningar]
eller [Parabolinstallningar].

3. Vdlj [Kanalinstallation] >
[Kanaluppdat.meddelande].

4. Vil [Av] och tryck sedan pa OK.



Sa har stanger du av automatiska
uppdateringar

Ga till menyn [Kanalinstallation] och vilj
[Automatisk kanaluppdatering] > [Av].
Uppdatera kanaler manuellt

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Sok efter kanaler] >
[Uppdatera kanaler] och tryck sedan pa OK.
3. Félj anvisningama pa skdrmen for att
uppdatera kanalerna.

Satellitinstallningar

Vad du kan gora

Visa satellitkanaler

Obs!

e  Satellitmottagning dr endast tillgdngligt
hos vissa modeller.
[Letar efter parabol] 4r endast
tillgangligt om TV:n har stéd for DVB-S.

e  Om du vill ta emot satellitkanaler

ansluter du en satellitmottagare till
TVins SAT-kontakt.

LNB

Denna TV kan ta emot signaler fran 4 olika
mikrovagshuvuden (LNB). Mikrovagshuvudet
sitter pa parabolantennens arm och fangar in
signaler fran en satellit.

Installera satellitkanaler
Installera satellitkanaler

1. Tryck pd % medan du tittar pd TV.
2. Vil [Instélining] > [Letar efter parabol] >
[Aterinstallera kanaler].

3. Slutfor installationen genom att folja
instruktionerna pa skarmen.

4. Néar den &r slutford véljer du [Avsluta]
och trycker sedan pa OK.

Vilj anslutningstyp

Nér du installerar satellitkanaler maste du
ange anslutningstypr. Antalet LNB:er pa
parabolantennen avgdr hur manga
satellitkanaler du kan installera.

1. Nar du har markerat [Aterinstallera
kanaler] vljer du [Installningar] och trycker
sedan pa OK.

2. Vdlj [Anslutningstyp].

3. Vdlj en instdlining och tryck pd OK.

e [En LNBJ: Vdlj detta alternativ om du
endast har en LNB.

e [DISeqC Mini (2 LNBs)]: Vdlj detta om
du har 2 LNBer.

e [DISeqC 1.0 (3-4 LNBs)]: Vilj detta
alternativ for 3 eller 4 LNBer.

Testa signalstyrka

Om en kanal eller transponder hoppas éver

vid installationen kan du testa signalstyrkan

hos en satellit eller ldgga till en ny kanal.

1. Néar du tittar pa TV trycker du #.

2. Vdlj [Installning] > [Letar efter parabol] >

[Signalmottagningstest] och tryck sedan pa

OK.

3. Vilj LNB.

4. Om du kénner till transponderfrekvensen

(vilken kan omfatta flera kanaler) valjer du

[Frekvens] och matar in den.

5. Vilj [Soka] och tryck sedan pa OK.

6. Om TV:n hittar en ny frekvens trycker du

pa [Spara] for att lagga till den nya

transpondem och dess kanaler.

Uppdatera satellitkanaler

1. Nér du tittar pa TV trycker du #.

2. Vilj [Installning] > [Letar efter parabol] >

[Uppdatera kanaler].

3. Slutfér installationen genom att folja

instruktionerna pa skdrmen.

4. Nar den ar slutford viljer du [Avsluta]

och trycker sedan pa OK.

SV 31

Svenska



Lagga till och ta bort satelliter

Du kan lagga till eller ta bort satelliter ndr du
vill, och installera kanaler fran nya satelliter.

Obs! Innan du ldgger till satelliter ser du till

att anslutningstypen ar korrekt Se

Konfigurera din TV > Satellitinstallningar >

Installera kanaler (Sida 31).

1. Tryck pa # > [Installning] > [Letar efter

parabol] och sedan pa OK.

2. Vi) [Lagg till satellit] och tryck sedan pd

OK.

TV: soker efter en satellit pa forsta lediga

LNB. Detta kan ta flera minuter. Om TV:n

inte hittar nagon satellit kontrollerar du

antennanslutningama och parabolantennens

placering.

3. Om TVin inte hittar nagon satellit véljer du

[Starta om].

e Om du drndjd med den tillagda
satelliten installerar du kanalema.

4. Om du vill installera alla kanaler viljer du

[Installera]. Installationen kan ta flera

minuter.

Ta bort en satellit

1. Tryck pa ¢ > [Installning] > [Letar efter

parabol].

2. Vdlj [Ta bort parabolen] och tryck sedan

pa OK.

3. Vdlj den satellit du vill ta bort och tryck

sedan pa OK.

SV 32

Installningar for sprak

Menysprak

1. Tryck pa & medan du tittar pa TV.

2. Vdj [Installning] > [TV-installn.] >
[Preferenser] > [Menysprak].

3. Vdlj ett menysprak i listan och tryck sedan
pa OK.

Sprak i ljudkanalen

Ange standardsprak for ljud

For digitala kanaler som sands pa flera sprak
kan du stdlla in dnskade ljudsprak. TV:n
vaxlar automatiskt till ett av dessa sprak om
de ar tillgangliga.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar]
eller [Parabolinstillningar] > [Sprak].

3. Vélj [Primart ljudsprak] eller [Sekundart
ljudsprak] om du vill stélla in 6nskade
liudsprak och tryck sedan pa OK.

4. Vilj sprak och tryck sedan pa OK.

Vilj ljudsprak

Om TV-kanaler sinder pa mer an ett sprak
kan du vdlja dnskat ljudsprak.

1. Tryck pa @ OPTIONS medan du tittar pa
TV.

2. Vdlj [Ljud sprak] for digitala kanaler eller
[Bild-i-bild I-11] for analoga kanaler och tryck
sedan pa OK.

3. Vdlj bland de tillgangliga spraken och tryck
sedan pa OK.

Textning pa analoga kanaler

1. Nér du tittar pa en analog TV-kanal
trycker du pa TEXT.

2. Ange det tresiffriga sidnumret for sidan
med textremsor (oftast "888").

Om textning &r tillganglig aktiveras
textremsan.

3. Tryck pa #& for att lamna text-TV.



Textning pa digitala kanaler

1. Nér du tittar pa en digital TV-kanal trycker
du pa & OPTIONS.

2. Vdlj [Textremsor] och tryck sedan pa
OK.

3. Vilj [Textremsor av], [Textremsor p3]
eller [Pa vid tyst lige] och tryck sedan pa
OK.

Om du viljer [Pa vid tyst lage] visas
textremsor endast ndr du trycker p& "6 for
att stdnga av ljudet.

Obs! Om en MHEG-applikation ar aktiverad
visas inte textremsor..

Sprak textremsor

For vissa digitalkanaler kan du dndra
textningsspraket.

1. Tryck pa # medan du tittar pa TV.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar]
eller [Parabolinstillningar] > [Sprak].

3. Vdlj [Primart sprak, textremsa] eller
[Sekundart sprak, textremsa] for dnskat
sprak.

4. Bekréfta genom att trycka pa OK.
Tips: Tryck pA & OPTIONS > [Sprak
textremsor] for att dndra textningsspraket
for en specifik kanal.

Atkomst vid horselskador

Tips: Om du vill se till att sprakljud for

horselskadade &r tillgdngligt trycker du pa

& OPTIONS och viljer sedan [Ljud sprak].

Sprék med en &ronikon har stéd for ljud for

horselskadade.

Om du vill aktivera ljud och text for

horselskadade

1. Nar du tittar pa TV trycker du

& OPTIONS.

2. Vélj [Universalatkomst] > [Nedsatt

horsel].

3. Tryck pa en knapp for att vlja ett

alternativ:

e Rod: Avaktivera funktioner for
horselskadade.

e Gron: Aktivera ljud och text for
horselskadade.

4. Tryck pa B for att stdnga.

Installningar for universell
atkomst

Sla pa

Vissa digital-TV-kanaler erbjuder speciella
funktioner for ljud och textremsor for
maénniskor som har horsel- eller synskador.
Du kan aktivera och avaktivera dessa
funktioner.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [TV-installn.] >
[Preferenser].

3. Vélj [Universalatkomst] > [Pa] eller [Av]
och tryck sedan pa OK.

Atkomst vid synskador

Tips: Om du vill se till att sprakljud for
synskadade ar tillgangligt trycker du pa

B OPTIONS och viljer sedan [Ljud sprak].
Sprak med en &gonikon har stéd for ljud for
synskadade.

Om du vill aktivera ljud for synskadade

1. Nar du tittar pa TV trycker du

& OPTIONS.

2. Vdlj [Universalatkomst].

3. Tryck pa Gron knapp for att vilja

[Synskadade].

4. Tryck pa en knapp for att vlja ett

alternativ:

e  R&d knapp - [Av]: Avaktivera ljud for
synskadade.

e Gron knapp - [Pa]: Avaktivera ljud for
synskadade.

5. Tryck pa 3 for att stinga.

Obs! Om EasyLink-fidrrkontrollen &r pa kan
du inte vélja Gron knapp. Om du vill stanga
av EasyLink, se Fler funktioner i din TV >
Anvanda EasyLink > Vad du behover (Sida
25).

SV 33

Svenska



Vilj ljud fran hogtalare eller hérlurar

Du kan vdlja att spela upp ljud for

synskadade genom TV:ns hogtalare, hrlurar

eller bada.

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar] >

[Sprak] > [Synskadade] >

[Hogtalare/horlurar].

3. Vdlj en instdlining och tryck pa OK.

e  [Hogtalare]: Spela endast upp ljud for
synskadade i hogtalare.

e [Horlurar]: Spela endast upp ljud for
synskadade i horlurar.

e [Hogtalare + horlur]: Spela upp ljud fér
synskadade i bade hogtalare och
horlurar.

Andra volymen pa ljud for synskadade

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Kanalinstallningar] >
[Sprak] > [Synskadade] > [Olika volym].
2. Tryck pa Navigationsknappar for att dndra
volymen och tryck sedan pa OK.

3. Tryck pa 3 for att avsluta.
Ljudaterkoppling for synskadade

Nér du trycker pd en knapp pa
fidgrrkontrollen eller TV:n kan du stélla in sa
att TV:n ger ifran sig en ljudsignal.

1. Ga till menyn [Universalatkomst] och
tryck pa Bla knapp for att vlja
[Tangentljud].

2. Tryck pa Gron knapp for att aktivera
juddterkopplingen eller tryck pa Rod knapp
for att stdnga av den.

3. Tryck pd ® for att avsluta.

Aktivera ljudeffekter

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Instillning] > [Kanalinstillningar] >

[Sprak] > [Synskadade] > [Ljudeffekter].

3. Vdlj en instélining och tryck pa OK.

e  [Pa]: Aktivera ljudeffekter i ljud for
synskadade.

e [Av]: Avaktivera ljudeffekter i ljud for
synskadade.

Vilj typ av tal

1. Tryck pa #.

2. Vdlj [Installning] > [Kanalinstallningar] >

[Sprak] > [Synskadade] > [Tal].

3. Vdlj en instdllning och tryck pa OK.

e [Beskrivande]: Spela upp beskrivande
tal i ljud for synskadade.

SV 34

e [Textremsor]: Spela upp undertexter i
ljud f6r synskadade.

Andra installningar

TV-demo

Du kan visa en demo for att fa mer
information om TV:ns funktioner.

Obs! Demouppspelningar stéds inte pa
MHEG-kanaler.

1. Tryck pa & medan du tittar pa TV.

2. Vélj [Installning] > [Se pa demos] och
tryck sedan pa OK.

3. Vélj en demo och tryck sedan pa OK.
4. Tryck pa # for att avsluta.

Plats

Om du vill vara sdker pd att anvdnda ratt
TV-installningar kan du vélja var TVin
anvands.

Butiks- eller hemmalage

Vilj laget [Hemma] for att fa atkomst till alla
TV:ns instdllningar. | laget [Butik] har du
endast dtkomst till ett begrdnsat antal
installningar.

1. Tryck pa & medan du tittar pa TV.

2. Vélj [Installning] > [TV-instilln.] >
[Preferenser].

3. Vdlj [Plats] > [Hemma] eller [Butik] och
tryck sedan pa OK.

4. Starta om TVin.

Placering

e Lis alla sakerhetsforeskrifter innan du
placerar TVin. Se Komma igang >
Viktigt > Sakerhet (Sida 5).

e Placera TVin sa att ljus inte faller direkt
pa skdrmen.

e Det bdsta avstandet for att titta pa TV
ar tre ganger skdrmens diagonala
storlek. Om TV:ns diagonala
skarmstorlek till exempel &r 32 tum (81
cm) &r det optimala avstandet for att
titta pa TV 2,5 m fran TV-skdrmen.

e Nar du sitter ned ska 6gonen vara i niva
med skdrmens mitt.

Stativ- eller vaggmonterad

Du kan tillimpa de bésta instédllningarna for
TV:n genom att vdlja stativ- eller
vdggmontering.



1. Ga till [Preferenser]-menyn och vdlj
[TV-position].

2. Vilj [Pa ett TV-still] eller
[Vaggmonterad] och tryck pa OK.

Uppdatera programvara

Kontrollera version

1. Tryck pa #.

2. Vdj [Installning] > [Programinstillningar]
> [Akt. programvaruinfo] och tryck sedan
pa OK.

Versionen av den aktuella programvaran
visas.

Varning! Installera inte en ldgre version av
programvaran dn den version som for
ndrvarande dr installerad pa produkten. TP
Vision kan inte héllas ansvariga fér problem
som orsakas av en nedgradering av
programvara.

Uppdatera programvaran via ett av dessa
metoder:

e  uppdatera med USB-lagringsenhet

e  uppdatera fran digital sindning

Uppdatera fran digital sandning.

Nar sddana é&r tillgdngliga kan TV:n ta emot
programvaruuppdateringar via digitala
sandningar. Nér en programvaruuppdatering
tas emot uppmanas du att uppdatera
programvaran. Vi rekommenderar att du vid
uppmaning uppdaterar programvaran.

Folj anvisningarna pa skdrmen.

Obs! Om du vill uppdatera programvaran
senare véljer du # > [Installning] >
[Programinstallningar] > [Lokala uppgrad.].
Markera den fil som du hdmtat och o]
instruktionerna pa skdarmen for att slutféra
uppdateringen.

Uppdatera med USB

Innan du uppdaterar programvaran ska du se
till att du har:

e  En USB-lagringsenhet som har minst

256 MB ledigt lagringsutrymme, dr FAT-

eller DOS-formaterad och inte ar
skrivskyddad.

e Tillgang till en dator med USB-port och
Intemetanslutning.

Obs! Anviand inte en USB-harddisk.

1. Anslut en USB-lagringsenhet.

2. Tryck pa #.

3. Vdlj [Instdlining] > [Uppdatera program]
och tryck sedan pa OK.
Uppdateringsassistenten startar.

4. Starta uppdateringen genom att folja
instruktionerna pa skdrmen.

Obs! Uppdateringsassistenten tar dig till

Philips supportwebbplats. P4 webbplatsen far

du installationsanvisningar om hur du slutfor
uppdateringen.

Aterstalla
standardinstallningarna

Du kan éterstélla alla bild- och
ljudinstallningar och aterinstallera alla TVins
kanalinstallningar pa TV:n.

1. Tryck pa #.

2. Vélj [Installning] > [TV-instilln.] >
[Aterinst. TV] och tryck sedan p& OK.

3. Folj instruktionerna pa skarmen.

SV 35

Svenska



5 Anslutdin TV

Om kablar

Kabelkvalitet

Oversikt

Innan du ansluter enheten till TVin
kontrollerar du enhetens tillgdngliga
kontakter. Anslut enheten till TV:n med
anslutningen som har bdst kvalitet.
Anslutningar av god kvalitet dverfor bild och
ljud béttre.

Anslutningama som visas i den har
anvandarhandboken dr endast
rekommendationer. Det finns andra méjliga
[6sningar.

Tips! Om enheten endast har komposit-
eller RCA-kontakter kan du anvédnda en
SCART-cinch-adapter for att ansluta enheten
till en SCART-kontakt pa TVin.

e Anslut HDMI-kablar som ar kortare dn
5 meter.

HDMI

TV

m

HDMI

Med en HDMl-anslutning far du basta

modjliga ljud- och bildkvalitet.

e  En HDMI-kabel for bade bild- och
ljudsignaler. Anslut HDMI om du vill ha
hogupplosta TV-signaler och om du vill
aktivera EasylLink.

e Med en HDMI Audio Retum Channel
(ARC)-kontakt kan TV:ns ljudsignal
skickas till en HDMI ARC-kompatibel
enhet.

SV 36

SCART

En SCART-ansluning kombinerar bild- och
ljudsignaler.

SCART-kontakter kan hantera
RGB-videosignaler, men inte hogupplosta
TV-signaler (High Definition).




VGA

Om du vill visa datorinnehall pa TV:n kan du
ansluta VGA.

VGA &verfor endast bildsignaler. Om du vill
ha ljud ansluter du aven till AUDIO IN.

AUDIO IN
DVI/VGA

AUDIO IN
DVI/VGA

SV

37

Svenska



SV

Ansluta enheter

Blu-ray- eller DVD-spelare

Anslut diskspelaren till TV:n med en HDMI-kabel.

HDMI

TV-mottagare

Anslut digital-TV-mottagaren till TV:n med en antennkabel.

ANTENNA

% Q_‘ !" TVAITIITENNA g

Anslut satellitmottagaren eller digital-TV-mottagaren till TV:n med en HDMI-kabel.
HDMI

38



Anslut satellitmottagaren eller digital-TV-mottagaren till TV:in med en SCART-kabel.

SCART

Videorecorder
Anslut recordern till TV:n med en antennkabel.

ANTENNA

Anslut recordern till TV:n med en SCART -kabel.

SCART

SV

Svenska

39



Spelkonsol
Anslut spelkonsolen till TV:n med en HDMI-kabel.

HDMI

| |
Ii
g| =
2

Hemmabio
Anslut hemmabiosystemet till TV:n med en HDMI-kabel och en optisk kabel.

HDMI DIGITAL
AUDli]OUT

Digital
Audio Out

Anslut hemmabiosystemet till TV:in med en SCART-kabel.

Il
I

) v

2

r

=

SV 40



Digitalkamera

Anslut digitalkameran till TV:n med en USB-kabel. (Endast vissa kameramodeller)

Digital videokamera
Anslut den digitala videokameran till TV:n med en HDMI-kabel.

HDMI

O

o

Svenska

Ansluta fler enheter

USB-harddisk
Anslut den USB-harddisken till TV:n med en USB-kabel.

USB

S~
wre

SV

41



Dator
Anslut datom till TV:n med en HDMl-kabel.

HDMI

Anslut datom till TV:n med en DVI-HDMI-kabel och en ljudkabel.

AUDIO IN
DVIIVGA

AUDIO IN
DVI/VGA

[

Anslut datom till TV:n med en VGA-kabel och en ljudkabel.

AUDIO IN
DVIIVGA

)

m-.._...mg

AUDIO IN
DVI/VGA

SV 42



Titta pa en ansluten enhet

Lagg till en ny enhet

Innan du kan titta pa en ansluten enhet,

e Lagg till enhetsikonen pa hemmenyn for
enkel atkomst. Se Anslut din TV >
Ansluta enhet (Sida 37).

e Vilja fran menyn Kélla.

Obs! Om du ansluter en

HDMI-CEC-kompatibel enhet till TV:n via

HDMI-kontakten och startar den ldggs

enheten automatiskt till i Hemmenyn.

1. Anslut och starta enheten.

2. Tryck pa #.

3. Vdlj [Lagg till ny enhet] och tryck sedan

pa OK.

4. Folj instruktionerna pa skarmen.

e  Om du uppmanas att vélja
TV-anslutning véljer du den kontakt
som enheten anvander.

Fran menyn Killa

Du kan dven trycka pa 83 SOURCE for att
visa en lista dver kontaktnamn. V&lj den
kontakt som ansluter enheten till TV:n.

1. Tryck pa 82 SOURCE.

2. Tryck pa Navigationsknappar for att valja
en kontakt i listan.

3. Bekréfta genom att trycka pa OK.

Ta bort enhet

Om enheten inte ldngre ar ansluten till TV:n
kan du ta bort den frdn hemmenyn.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj enhetsikonen pa Hemmenyn.

3. Tryck pa @ OPTIONS.

4. Vil [Ta bort enhet] och tryck sedan pa
OK.

5. Vilj [Ta bort] och tryck sedan pa OK.
Den valda enheten tas bort fran hemmenyn.

Byta namn pa enhet

Nér du har lagt till en ny enhet i hemmenyn
kan du ge den ett nytt namn.

1. Tryck pa #.

2. Vdlj enhetsikonen pa Hemmenyn.

3. Tryck pa & OPTIONS.

4. Vilj [Dép om] och tryck sedan pa OK.
En textinmatningsruta visas.

5. Tryck pa Sifferknappar och pa
Navigationsknappar for att markera och
skriva in namnet.

6. Ndr du &r fardig markerar du [Klar] och
trycker sedan pad OK.

Natverk och Internet

Valj en kalla

Fran Hemmenyn

Nar du har lagt till den nya enheten i
Hemmenyn kan du vdlja den nya
enhetsikonen for att visa innehdllet.
1. Tryck pa #.

2. Vdlj enhetsikonen pa Hemmenyn.
3. Bekrdfta genom att trycka pa OK.

Vad du kan gora

Obs! Atkomst till nétverk och Internet &r
endast tillganglig hos vissa modeller.

Visa media

Om du ansluter TV:n till ett hemnatverk kan
du visa foton, spela musik och videoklipp fran
datorn. Se Anvanda TV:n > Visa media (Sida
19).

Smart TV

Om du ansluter TVin till ett hemnétverk
med Internetanslutning kan du utforska
Smart TV. Smart TV erbjuder
internettjdnster och webbplatser som &r
skraddarsydda for din TV. Spela musik och
videoklipp, titta pa infotainment, hyr filmer
och mycket mer. Se Anvanda TV:n >
Utforska Smart TV (Sida 21).

SV 43

Svenska



Vad du behover

Varning: Den har TV:n uppfyller
EMC-direktivet endast nar du anvander en
skarmad Cat5-ethernet-kabel.

e  En ethernet-kabel

o Ett datomitverk som omfattar:

a) En UPnP-router (universal
plug-and-play) och

b) En dator med ett av féljande
operativsystem: Microsoft Windows
XP, Microsoft Windows Vista, Mac
OSX eller Linux.

e Om duvill ansluta TV:n till en dator
behover du ocksa
medieserverprogramvara som ar installd
for att dela filer med TV:n. Se Anvanda
TV:n > Visa media (Sida 19).

e Om duvill ansluta TV:n till internet
behover du ocksa en
hoghastighetsanslutning till internet.

Tradbunden anslutning:

1. SIa pa routern och aktivera dess
DHCP-instillning.

2. Anslut routem till TV:in med en
ethemet-kabel.

3. Tryck pa & och vdlj sedan [Installning].
4. Vélj [Anslut till natverk] och tryck sedan
pa OK.

5. Folj instruktionerna pa skdrmen for att
installera ndtverket.

6. Vanta tills TV:n hittar ndtverksanslutningen.
7. Godkann licensavtalet om du uppmanas
till det.

Ansluta

W, »

T

Du kan ansluta TV:n till hemnétverket via en

trddbunden eller tradis anslutning.

e  Fortradbunden anslutning, se Anslut
din TV > Natver och Internet >
Tradbunden anslutning (Sida 44).

Eﬁ\
P |

a2

e For Wi-Fi-férberedd anslutning, se
Anslut din TV > Natverk och Internet

> Wi-Fi-forberedd (Sida 44).

SV 44

Wi-Fi-forberedd

Det har avsnittet giller endast for

Wi-Fi-forberedda TV-apparater. Med Philips

tradlosa USB-adapter PTAO1 (sdljs separat)

kan du ansluta TV:n till hemnéatverket
tradlost. Du far det bésta fran Intemet via

Smart TV-tjanster och kan dela innehall

mellan anslutna enheter med DLNA.

Obs!

Det tradisa ndtverket verkar inom samma

frekvensspektrum (2,4 GHz) som vanliga

konsumentprodukter som Dect-telefoner,
mikrovagsugnar eller Bluetooth-enheter, vilka
alla kan orsaka Wi-Fi-stormingar. Flytta sadana
enheter langre bort fran TV:n.

e Minska ndtverkstrafiken genom att
stdnga av oanvanda natverksenheter i
hemnétverket.

e Mottagningskvaliteten beror pd var den
tradldsa routem ar placerad och pd den
lokala intemetleverantdren.

e Ndr du spelar upp film via det tradiosa
hemnétverket rekommenderar vi att du
anvander en IEEE 80211 N-router.
Anslutningshastigheten kan skilja sig dt,
beroende pa det tradldsa
hemnétverkets driftsmiljo.

Starta tradlos konfiguration

1. SIa pa den tradlosa natverksroutem.

2. Anslut Philips USB-adapter PTAO1 till ett
USB-uttag pa TVin.

Installationen av de tradl&sa funktionermna
startar automatiskt.

3. F8lj instruktionerna pa skdarmen.

Tips! Behall den tradl®sa USB-adaptem
ansluten till TV:n.



WPS — Wi-Fi Protected Setup

1. Om routemn stéder WPS (Wi-Fi
Protected Setup) trycker du pa
WPS-knappen pa routem.

2. Efter 2 minuter véljer du [WPS] pa TV:n
och trycker sedan pa OK.

TV:n ansluter till ndtverket. Detta tar ungefdr
2 minuter.

De flesta nya tradlésa routrar har
WPS-systemet och dr médrkta med
WPS-logotypen. WPS-systemet anvander
sakerhetskrypteringen WPA och kan inte
kombineras med enheter pa nétverket som
anvander sdkerhetskrypteringen WEP
(Wired Equivalent Privacy).

Om du fortfarande behdver WEP-enhetema
i natverket installerar du med [Avsokning] >
[Personlig].

Sok efter routrar

Om du har flera routrar i ndtverket kan du

vdlja vilket ndtverk du behdver.

1. Om du vill vélja en specifik ndtverksrouter

trycker du pa [Avsokning] pa den forsta

sidan av installationen.

De routrar som har WPS och starkast signal

visas forst i listan pa skarmen.

2. Vdlj den router du behdver och tryck

sedan pa OK.

e Om du ansluter till en WPS-router
vdljer du [WPS] pa TV:n.

e Om du vill ange en PIN-kod i
routerprogrammet for att ansluta valjer

du [WPS-pinkod] och antecknar koden.

e Du kan ange krypteringsnyckeln
manuellt. VAlj da [Standard] och skriv in
nycken ndr du uppmanas till det.

Stalla in en skyddad anslutning med
WPS-kryptering

1. Om du vill skapa en sdker anslutning med
en PIN-kod véljer du [WPS-pinkod] och
trycker pa OK.

2. Skriv upp den 8-siffriga PIN-kod som visas
pa TV:n och skriv in den i
routerprogramvaran i datorn.

Lds handboken till routern fér information
om var du skriver in PIN-koden.

Stalla in en skyddad anslutning med
WPA-kryptering

Om routern har WPA-sikerhet (Wi-Fi
Protected Access) anger du I6senordet med
fidrrkontrollen.

1. Om du vill ange krypteringsnyckeln
manuellt véljer du [Standard] och trycker pa
OK.

2. Nér du vill 6ppna tangentbordet pa
skdrmen vdljer du textinmatningsfaltet och
trycker pa OK.

Stalla in en skyddad anslutning med
WEP-kryptering

Om routern har WEP-sdkerhet fragar TVin
efter WEP-krypteringsnyckeln i hexadecimala
tal.

1. Leta reda pa den hexadecimala nyckeln i
routerprogramvaran pa datorn och skriv ned
den forsta nyckeln i listan Gver WEP-nycklar.
2. Ange sékerhetsnyckeln pa TV:n med
fidrrkontrollen for att ansluta till routem.

3. Godkénn licensavtalet om du uppmanas
till det.

Common Interface

Vad du kan gora

Du kan titta pa kodade digial-TV-kanaler
med en CA-modul (Conditional Access
Module). Nar CA-modulen &r isatt och
abonnemangsavgiften ar betald kan du titta
pa programmet.

Den hér TV:n har stéd for bade Cl och Cl+.
Cl+ har stod for hogupplosta digitala
premiumprogram med en hdg niva av
kopieringsskydd.

Obs! Applikationer, funktioner, innehall och
meddelanden pa skdrmen beror pa
tjansteleverantdren for CA-modulen.

SV 45

Svenska



Vad du behover
Varning! Sétt in CA-modulen enligt
anvisningen for att skydda den fran skador.

Obs! Titta i leverantdrsdokumentationen
och ta reda pa hur du sétter i ett Smart card
i CA-modulen.

N,

s

1. Stdng av TVin.

2. Folj anvisningarma som finns tryckta pa
CA-modulen for att féra in CA-modulen i
Common Interface-uttaget pa sidan av TV:n.
Tryck in CA-modulen sé langt det gar.

3. Starta TVin och vénta tills CA-modulen
aktiveras. Detta tar ndgra minuter.

Om du vill bibehdlla atkomsten till kodade
digitalkanaler later du CA-modulen sitta kvar
i uttaget.

Titta pa CA-modultjanster

1. N@r du har satt in och aktiverat
CA-modulen trycker du pda @ OPTIONS.
2. Vélj [Common Interface] och tryck sedan
pa OK.

3. Vélj CA-modulleverantéren och tryck pa
OK.

SV 46



6 Felsokning

Allmant

Det gar inte att sla pa TV:n:

e  Dra urndtsladden fran elnitet. Vinta i
en minut och koppla sedan in den igen.

o  Kontrollera att nitkabeln &r sdkert
ansluten.

TV:n svarar inte pa fjarrkontrollen eller
knapparna pa framsidan nir den ar
paslagen:

Det drdjer en stund innan TV:n startar.
Under denna tid kommer inte TV:n att svara
pa fiarrkontrollen eller knapparna pa
framsidan. Det har & normalt.

Nar man sitter pa eller stinger av TV:n
eller sitter den i vantelage, hors det ett
gnisslande eller knakande ljud fran
TV-chassit:

Inga atgarder krédvs. Ljudet uppstar till fljd av
normala storleksférandringar som intraffar
nar TV:n varms upp respektive svalnar. Det
paverkar inte prestandan.

Nar TV:n ar i vantelage visas en
vilkomstskirm och sedan atergar TV:n till
vantelaget:

Det hér ar normatt. Nar TV:n kopplas fran
och sedan ansluts igen till stromférsriningen
visas startskdrmen ndsta gang den startas.
Om du vill sla pa TV:n fran vénteldget trycker
du pa © pa fidrrkontrollen eller trycker pa
valfri knapp pa TV:n.

TV:ns lampa for vantelage blinkar rott:

Dra ur ndtsladden fran elnétet. Vanta tills
TV:n har svalnat innan du ater ansluter
ndtkabeln. Om blinkandet aterkommer
kontaktar du Philips kundtjanst.

Du har glomt den 4-siffriga koden som
laser upp kanalblockeringsfunktionen
(barnlaset):

Mata in ‘8888'.

Menyerna pa TV:n eller Smart TV* 4r pa fel
sprak:

Andra menyn till det sprék du vill ha.

Mer information finns i Stalla in TV:n >
Sprakinstallningar > Menysprak (Sida 32).
* Endast tillgangligt pa vissa modeller.
Textningen visas inte nar du spelar upp en
filmfil fran en USB-enhet:

TV:n har inte stdd for textningsfiler som inte
dr inbaddade i en videofil (till exempel *.srt,
*.sub, *.idx).

Du vill uppgradera TV:ns programvara:
Oppna www.philips.com/support och
hdmta det nyaste programvarupaketet f6r
din TV. P4 webbplatsen hittar du dven
anvisningar om programvaruinstallationen
och information om vad som har
uppdaterats. Kompletta anvisningar om hur
du uppgraderar TV:ns programvara finns
dven under Stalla in TV:n > Uppdatera
programvara.

Problem med kanaler

Du vill installera TV-kanaler

Se Stilla in TV:n > Kanalinstallningar (Sida
29) for anvisningar om hur du installerar
analoga eller digitala kanaler. Om du vill
installera satellitkanaler laser du mer under
Stalla in TV:n > Kanalinstéllningar (Sida 31).

Inga digitala kanaler hittades vid
installationen:

Se de tekniska specifikationerna for att

kontrollera att TV:n har stoéd for DVB-T,

DVB-C eller DVB-S i ditt land.

e  Se till att alla kablar dr korrekt anslutna
och att du har valt ritt natverk.

Tidigare installerade kanaler visas inte i
kanallistan:
Kontrollera att du har valt ratt kanal.

Du vill arrangera om eller andra ordningen
i kanallistan:

Nar kanaler har installerats dyker de upp i
kanallistan. Du hittar information om att
hantera kanallistor, inklusive att organisera
om kanaler under Titta pa TV > Hantera
kanallistor.

SV 47

Svenska


http://www.philips.com/support

Problem med bilden

Tv:n ar pa men visar ingen bild/bilden ar

forvrangd:

o  Kontrollera att antennen &r korrekt
ansluten till TV:n.

o  Kontrollera att ritt enhet dr vald som
kalla.

o  Kontrollera att den externa enheten
eller kdllan dr ansluten pa ratt sitt.

Det kommer ljud men ingen bild:
Kontrollera att bildinstéllningarna ar ratt
installda.

TV-mottagningen fran nigot av

antennuttagen ar dalig:

e  Kontrollera att antennen &r korrekt
ansluten till TV:in.

e  Hogtalare, ojordade ljudenheter,
neonljus, hdga byggnader och andra
stora objekt kan paverka
mottagningskvaliteten. Om majligt kan
du prova att flytta antennen eller stilla
enheter langre bort fran TV:n och se
om det blir bdttre.

e Om mottagningen &r dalig endast pa en
kanal fininstdller du kanalen.

Bildkvaliteten fran anslutna enheter ar dalig:

e  Kontrollera att enheterna ar korrekt
anslutna.

e Kontrollera att bildinstallningarna ar rdtt
installda.

TV:n har inte sparat bildinstallningarna:

Kontrollera att TV-placeringen dr instdlld pa

Hemma. Du kan dndra och spara

instdllningar i det har ldget.

Bilden passar inte for skarmen, den ar for

liten eller for stor:

Andra olika bildformat

Bildformat andras med olika kanaler:

Vi) ett annat bildformat istdllet for

bildformatet [Autozoom].

Bildens placering ar felaktig:

Bildsignaler fran vissa enheter passar

eventuellt inte f6r skdrmen. Kontrollera

enhetens utgangssignal.

SV 48

Bilden fran utsiandningarna ar kodade:

Du kanske behdver en CA-modul for att fa
atkomst till innehallet. Kontrollera med
tjdnsteleverantoren.

En "e-etikett" med information visas pa

TV-skarmen:

TVin dr i lage [Butik]. Om du vill ta bort

e-etiketten stdller du in TV:n pa

[Hemma]-ldge och startar sedan om den. Se

Stalla in TV:n > Andra installningar > Plats

(Sida 34).

Datorvisningen pa TV:n ir inte stabil:

e  Kontrollera att datom har den
upplésning och den
uppdateringsfrekvens som kravs. Se
Produktspecifikationer >
Skarmupplosningar.

e Andra TV:ns bildformat till [Oskalad].

Problem med ljudet

Bilden visas men det hors inget ljud:

Om TV:n inte upptdcker nagon ljudsignal

stdnger den automatiskt av ljudet. Detta ar

inte nagot tekniskt fel.

e Kontrollera att alla kablar r korrekt
anslutna.

e  Kontrollera att ljudet inte dr avstangt
eller stallt pa noll.

e Kontrollera att instdllningen for
TV-hogtalare dr vald. Tryck pa
it ADJUST, vdlj [Hogtalare] och vdlj
sedan TV.

e Kontrollera att TV:ns utgdende ljud ar
anslutet till den HDMI-CEC-aktiverade
eller EasyLink-kompatibla
hemmabioenhetens ljudingdng. Ljud ska
kunna horas fran hemmabiosystemets
hogtalare.

e Vissa enheter krdver kanske att du
aktiverar den utgdende
HDMI-ljudsignalen manuellt. Om
HDMI-ljud redan &r aktiverat men du
anda inte hor nagot ljud provar du att
dndra enhetens digitala ljudformat till
PCM ("Pulse Code Modulation"). Du
hittar anvisningar i den dokumentation
som folide med enheten.



Bilden visas men ljudet ar daligt:
Kontrollera att ljudinstallningama har gjorts
korrekt.

Bilden visas men det kommer endast ljud
fran en hogtalare:

Kontrollera att ljudbalansen &r instélld pa
center.

Problem med
DVD-spelaren

Det gar inte att spela upp skivan.

e Rengdr skivan.

e Kontrollera att DVD-spelaren stoder
skivformatet.

e  Kontrollera att DVD-spelaren stoder
DVD-skivans regionkod.

o  For DVD£RW- och DVD=R-skivor:
Kontrollera att skivan &r fardigstalld.

e  Kontrollera att skivan har satts i pa ratt
satt, med skivetiketten mot baksidan av
TVin.

DVD-spelarens meny visas inte nar skivan

ar utmatad.

o Tryck pa # > [Spela skiva] for att visa
skivspelarens instdllningsmeny.

e  Tryck pa = LIST for att visa
skivspelarens instdllningsmeny.

Skivspelaren svarar inte.

Den valda atgarden kan inte utforas.
Kontrollera anvisningarna pa skivan.

Problem med anslutningen

Problem med HDMl-enheter:

e Observera att stod for HDCP
(High-bandwidth Digital Content
Protection) kan férdréja den tid det tar
for TVin att visa innehdll fran en
HDMI-enhet.

e Om TV inte kdnner igen
HDMI-enheten och ingen bild visas
testar du med att véxla killan fran en
enhet till en annan och sedan tillbaka
igen.

e Om ljudet kommer och gar kontrollerar
du att instdliningarna for utgdende signal
fran HDMI-enheten &r korrekta.

e Om du anvdnder en
HDMI-till-DVI-adapter eller
HDMI-till-DVI-kabel kontrollerar du att
du anslutit en extra ljudkabel till
AUDIO /R eller AUDIO IN (endast
miniuttag).

Du kan inte anvanda EasyLink-funktioner:

Kontrollera att dina HDMI-enheter dr

HDMI-CEC-kompatibla. EasyLink-funktioner

arbetar endast med enheter som dr

HDMI-CEC-kompatibla.

Om en HDMI CDC-kompatibel ljudenhet

ar ansluten till TV:n och TV:n inte visar

nagon ikon for ljudavstangning eller volym
nar volymen stangs av, hojs eller sanks:

Nar en HDMI-CEC-ljudenhet &r ansluten ar

detta beteende normalt.

USB-enhetens innehall visas inte:

e  Kontrollera att USB-lagringsenheten star
pa Masslagringsklasskompatibel enligt
handboken till lagringsenheten.

e Kontrollera att USB-lagringsenheten ar
kompatibel med TV:n.

e Kontrollera att ljud- och bildfilsformat
stéds av TVn.

Ljud- och bildfiler pa USB-enheten spelas

inte upp eller visas inte utan hack:

USB-enhetens dverforingskapacitet kan

eventuellt hindra &verféringshastigheten till

TV:n och orsaka dalig kvalitet pa uppspelning.

SV 49

Svenska



Problem med natverk

Detta avsnitt géller endast for vissa modeller.

Du vill skapa en tradlés anslutning mellan

TV:n och hemnitverket:

Se Anslut din TV > Nitverk och Internet >

Wi-Fi-forberedd (Sida 44) for anvisningar

om hur du ansluter TV:n tradlost till

hemnétverket.

Smart TV fungerar inte

(Smart TV drendast tillgangligt pa vissa

modeller.)

Kontrollera att routem ar korrekt ansluten till

TV:n och att routem har &ppen atkomst till

Internet. Om routem har en brandvagg eller

sdkerhetsinstdllningar kontrollerar du att

dessa slapper igenom Smart TV-data — las i

routems dokumentation f&r mer

information.

Den 6ppna dtkomsten till Internet via

Smart TV ar ldngsam

e  Prova att forbittra signalkvaliteten
mellan router och TV om du har
tradiés atkomst till Internet. Se routems
dokumentation for information.

e  Anvadnd alltid ett snabbt bredband nar
det dr mojligt.

e  Uppdatera TV:n med den senaste
programvaran for att se till att
anslutningshastigheten dr basta mdjliga.

Utforska nitverket ar langsamt.

Om du har tradlds dtkomst till datomn ldser
du i routerns dokumentation om hur du
forbattrar signalkvaliteten mellan router och
TV.

Tradlost natverk ar forvrangt eller hittas

inte:

e  Kontrollera att det tradl6sa natverket
inte stdrs av mikrovagsugnar,
DECT-telefoner eller andra narbeldgna
WiFi-enheter.

e Om det tradldsa ndtverket inte fungerar
testar du en kabelansluten
ndtverksanslutning.

e  Setill att brandvdggarna i ndtverket
tilldter atkomst till TV:ns tradlésa
anslutning.

SV 50

Kontakta Philips

Varning! Forsok inte reparera TV:n sjalv.
Det kan leda till allvarliga personskador
eller svara skador pa TV:n och garantin kan
upphora att gilla.

Om du inte kan I6sa problemet ldser du
svaren pa vanliga fragor for TV:n pd
www.philips.com/support. Du kan dven
s6ka hjélp och bidra sjélv i Philips
TV-community pa
www.supportforum.philips.com.

Om du vill tala med eller skriva e-post till en
representant for Philips sa kontaktar du
Philips kundtjanst i ditt land. Du hittar
kontaktinformation i broschyren som
medfdljde TV:n eller pa
www.philips.com/support.

Anteckna TV:ns modell- och serienummer
innan du kontaktar Philips. Dessa nummer
finns pa baksidan av TV:n och pa
forpackningen.


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

7 Produktspecifika
tioner

Strom och mottagning

Produktspecifikationerna kan dndras utan
féregdende meddelande.

Strom

e Niatstrom: AC 220-240 v~, 50-60 Hz

o Stromforbrukning i standbylédge:
<03 W

e Omgivande temperatur: 5 till 40 °C

e Information om stromforbrukning finns i
de tekniska specifikationerna pa
www.philips.com/support.

Effektuttaget pa produktplaten anger
stromforbrukning vid vardagligt bruk (IEC
62087 utg. 2). Det maximala effektuttaget,
inom paranteser, anvands for elsdkerhet (IEC
60065 utg. 7.2).
Mottagning
e Antenningang: 75 ohm koaxial (IEC75)
o TV-system: DVB COFDM 2 K/8 K,
e Videouppspelning: NTSC, PAL, SECAM
e Digital-TV: MPEG-4, DVB-T
(markbunden), DVB-T2%*, DVB-C
(kabel), DVB-5/S2* (satellit).
e  Radioband: VHF, UHF, S-Channel,
Hyperband
* Endast tillgdngligt pa vissa modeller.

Bildskarm och ljud

Bild/bildskarm

e Skirmtyp: LED-bakgrundsbelysning

e Diagonal storlek: 56 cm/22 tum

e  Hojd/breddférhallande: 16:9
(widescreen)

e Paneluppldsning: 1 920X1 080 p (full
HD)

e Digital Crystal Clear

e PMR (Perfect Motion Rate): 100 Hz

Ljud

o Uteffekt (RMS): 10 W vid 7 % THD

Incredible Surround

Clear Sound

Mono/stereo/NICAM

Skarmupplosningar

Datorformat - HDMI
(Upplosning — uppdateringsfrekvens)

640 x 480 - 60 Hz
800 x 600 - 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz
1280 x 768 — 60 Hz
1280 x 768 — 60 Hz
1280 x 1024 — 60 Hz
1360 x 768 - 60 Hz

Endast TV-apparater med full-HD:
1680 x 1050 - 60 Hz
1920 x 1080 - 60 Hz

Datorformat - VGA
(Upplosning — uppdateringsfrekvens)

640 x 480 - 60 Hz
800 x 600 - 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz
1280 x 1024 — 60 Hz
1360 x 768 - 60 Hz
1600 x 1200 - 60 Hz
1920 x 1080 - 60 Hz

Videoformat
(Upplosning — uppdateringsfrekvens)

480i — 60 Hz

480p — 60 Hz

576i — 50 Hz

576p — 50 Hz

720p — 50 Hz, 60 Hz

1080i — 50 Hz, 60 Hz

1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz.

Multimedia

Multimedieanslutningar som stods
e USB: Anslut endast USB-enheter som
forbrukar 500 mA eller mindre stréom.
- NTFS, FAT 16 (skrivskyddad)
- FAT 32

e Ethemet LAN RJ-45 (endast tillgénglig
pa vissa modeller)

Bildfiler som kan anvandas
s JPEG (*jpg)

SV 51

Svenska


http://www.philips.com/support

Ljud-/videofiler som stods

Multimediafilnamn far inte dverskrida 128 tecken.

Flle Excensions | Conmainer |  Videocodec | Maxcmum resolution Max Frame Raze (fe) | Max. Bic Rats (Mbpe) Audio codec Uss | DINA
P MPEG1 768576 30 18 Mops EEED
mpeg 3 MP1 Layert/2,MP3, AC3, DVD LPCM
ob MPEG2 MP@HL. 1920x1080 ) 40 Mips s | v
MPEG2 MP@HL 1920x1080 ) 40 Mips MPEG Layer2, A RS
- s ves 1920:1080 E 40 Mepe MPEG2 AAGLC, MPEGH AACLC) | = | TS
HJ“LS':’:P’"F 1920x1080 30 40 Mbps HEAAC,ACY ves | s
H.264 BF/MPHP
o 1920x1080 30 40 Mbps Y | YES
amp4
d 3 MP4 Mmﬁﬂ 1920x1080 30 40 Mbps MPEGA Layeri/2, MP3, MPEG2 Yes | YES
(mov and 3mp AAC-LC, MPEG4 AAC-LCHE-AAC
extensions are H263 1408x1152 30 40 Mbps YES YES
Modon JPEG
Possariy 1280x720 » 30 Mbps Ys | YES
H’“Ls:’z"’"" 1920x1080 30 40 Mbps YES YES
WavPCM/ADPCMIAiaw PCMlulaw
amkv MKV "mﬁﬁ” 1920x1080 kY 40 Mbps PCM, MPEG1 Layer1/2, MP3, MPEG2 YES YES
AACHLC, MPEGH AAC-LCHE-AAC,
wMve 1520x1080 » 40 Mbps AC3, WMA® s | B
Ve 1520x1080 30 40 Mbps Yes | YES
Ljud-/videofiler som stods
Multimediafilnamn far inte dverskrida 128 tecken.
Flle Excensions | Conmainer |  Videocodec | Maxcmum resolution Max Frame Raze (fe) | Max. Bic Rats (Mbpe) Audio codec Uss | DINA
XD 1920x1080 30 40 Mbps EEED
MPEG1 768x576 30 1.8 Mbps YES YES
et ™ MPEG2 MP@HL 1920x1080 ) 40 Mips WavPOWADPCMIAaw PCMIvaw | YES | YES
1268 BPIMPHP PCM, MPEG1 Layer 112, MP3, MPEG2
o 1520x1080 » 40 Mbps AACALC, MPEGY AACLCHEAAG, | YES | YES
AC3, WMA®
MPEG4 SP@L 3.0/
[k 1920x1080 » 40 Mbps Ys | Y
Motion JPEG 1280720 ) 30 Mbps s | v
. . Sorenson 382088 L 40 Mepe MPEGH Layertrs, MP3, MPEG2 AACAC, | Yoo | YES
Hau BPIPLE 192001080 » P MPEGA AAC-LOHE-AAC ves | ves
mp MP3 NA NA NA 1 MP s | v
254320 kbl
16bit PCM (biglitle
e MV NA NA NA endan Dt nrebint s | Y
24bit PCHM(big enciar) whaw
=
mp4 A NA NA NA 16576 kbitsls ACCLOHEAAC Y | YES
i

DLNA-kompatibla medieserverprogram

som stods

(DLNA &r endast tillgangligt pa vissa

modeller)

e Windows Media Player (for Microsoft
Windows)

e Twonky Media (for Microsoft Windows
och Mac OS X)

e  Sony Vaio Media Server (for Microsoft

Windows)

TVersity (for Microsoft Windows)

Nero MediaHome

DiXiM (for Microsoft Windows XP)

Macrovision Network Media Server (fér

Microsoft Windows)

Fuppes (for Linux)

e uShare (for Linux)

SV 52




DVD-spelare

DVD-regionskoder
Europa:

Uppspelningsmedier

DVD-Video, DVD+R/+RW, DVD-R/-RW,
DVD+R DL, CD-R/CD-RW, Audio CD,
Video CD/SVCD, DivX CD, Picture CD,
MP3-CD.

Filformat

e Ljud:MP3

e Video: .mpeg, .mpg,

e Bid: jpeg jpg

Textningsformat som stods for

DivX-skivor

Textningsformat: .srt, .smi, .sub, .ass

Teckenkodning

e 1250 Latinskt alfabet, Central- och
Osteuropa

o 1257 Kyrilliskt alfabet

e 1252 Latinskt alfabet, Vésteuropa

o 1253: Grekiskt alfabet

o 1254 Turkiskt alfabet

e 1255 Hebreiskt alfabet

Ljud
e Samplingsfrekvens:
- MP3: 32 kHz, 44,1 kHz, 48 kHz
e Konstant bithastighet:
- MP3: 112 kbit/s-320 kbit/s
Laser
e Typ: Halvledarlaser GaAlAs (CD)
e Vaglangd: 645-665 nm (DVD),
770-800 nm (CD)
o Uteffekt: 6 mW (DVD), 7 mW
(VCD/CD)
e  Straldivergens: 60 grader

Anslutningar

Bakre
e NATVERK: Ethemet LAN RJ-45 (endast
tillgdnglig pa vissa modeller)
e Serviceport: SERV.U
e VGA: PC-ingang
e Ljudingang: DVI/VGA
(3,5 mm-stereominiuttag)
e DIGITAL AUDIO OUT: Cinch
e SCART: SCART (RGB/CVBS)
e HDMI1/2
e Antenn: 75 ohm koaxial

Sidan
e  Common Interface: Cl
e USB1/2

e Horlurar: 3,5 mm-stereominiuttag
e HDMI
HDMI-funktioner

e ARC (Audio Retumn Channel, endast
HDMI 1)

SV 53

Svenska



TV-stativ som stods

Du kan montera TV:n pa vdggen med ett
kompatibelt TV-stativ (sdlj separat). Vdlj typ
av TV-stativ for din skdrmstorlek:

56 cm/22 tum: 100mm x 100mm, M4

Varning! Folj alla instruktioner som foljer
med TV-stativet. TP Vision Netherlands
B.V. tar inte ansvar for olyckor eller skador
som intraffar till foljd av felaktig
TV-montering.

For att forhindra att kablar och kontakter
skadas ldmnar du ett utrymme pa minst 5,5
cm/2,2 tum bakom TV:n.

For PFL3557 - 22 tums TV-apparater:

Innan du monterar TV:n pa vdggen berdknar
du vilken ldngd du behdver pa skruven.

Du avgér skruvens langd genom att lagga
ihop vaggmonteringens tjocklek och skruvens
langd, enligt bilden.

For 22-tumsmodeller: 9-10 mm

min. 9 mm
max 10 mm

SV 54

Hjalpversion

UMv 123557122133 - 20120717



8 Index

common Interface - 45

A

alternativ, skivuppspelning - 15
analoga kanaler, fininstdlining - 30
analoga kanaler, textning - 32
ansluta enheter - 36

ansluta, digital videokamera - 41
ansluta, digitalkamera - 41
ansluta, disc-spelare - 38
ansluta, extern harddisk - 41
ansluta, hemmabiosystem - 40
ansluta, hemnéatverk - 44
ansluta, recorder - 39

ansluta, spelkonsol - 40

ansluta, TV-mottagare - 38
ansluta, USB - 20

ansluten enhet, byta namn - 43
ansluten enhet, lagga till - 43
ansluten enhet, ta bort - 43

anslutningar - 36

D

dator, ansluta - 42

dator, spela upp filer - 19
demo - 34

digital videokamera - 41
digitala kanaler - 30

digitala kanaler, textning - 33
digitalkamera - 41
digitalradio - 12

disc-spelare, ansluta - 38

B

bakgrundsbild - 27

barnlas - 24

bildformat - 14
bildinstallningar - 28
bildinstéllningar, aterstdlla - 29
bildskdrm - 51

butiksldge - 34

byta namn, ansluten enhet - 43

DLNA - 19
E
EasyLink - 24

EasyLink, aktivera - 25

EasyLink, funktioner - 24

EasyLink, knappar pa fjarrkontrollen - 25
EasyLink, kontroller - 25

EasyLink, styra pa skdrmen - 5
EasyLink, TV-hogtalare - 26
Elektronisk programguide (EPG) - 3
energieffektiva instéllningar - 9
Energimarkning - 10

enheter - 38

enheter, ldgga till - 43

enheter, visa - 43

extern harddisk - 41

C

CAM, aktivera - 46

CAM, se Conditional Access Module - 45

CAM, sitta i - 46
CA-modul - 45

F

favoritkanaler, lista - 12
fidgrrkontroll - 4
forstarkare, vélja ljud - 26

foréldralas - 24

H

HDMI - 36

SV

Svenska



HDMI ARC - 36 kontakta Philips - 10
hemmabiosystem, ansluta - 40 kontaktinformation, pa internet - 10

hemmaldge - 34 kontroller pa baksidan - 4

hemnatverk - 43

L

hjdlp, pa skdrmen - 10

Hjilp, version - 54 ljudinstéllningar, dterstdlla - 29

héllbarhet - 9 ljudsynkronisering - 26
hégupplést (HD), innehall - 3 lage, hemma eller butik - 34
| M

insomningstimer - 24 medieserverprogram - 19

installera kanaler, automatiskt - 29 multimedia, format som stdds - 51

multimedia, spela upp filer - 19
musikbildspel - 16

installera om - 35

instdllningar, assistent - 28

installningar, bild - 28 N

installningar, ljud - 28

o . nedsatt horsel - 33
instéliningar, ljudformat - 29

s . natverk, anslut - 43
instéllningar, skivspelare - 17

instillningar, spel - 22 P

K PC, skdrmuppldsningar - 51
Pixel Plus-lank - 27

kanal, byta - 12 acering - 34

kanaler - 12 piacering -

kanaler, byta namn - 12 placering, stativ- eller viggmonterad - 34
Y , plats, hemma eller butik - 34
kanaler, favoriter - 12 Ukt 10
rt -
kanaler, fininstdlla (analog) - 30 proct suppodl ol ubodatering - 35
, digrt. 't -
kanaler, installera (automatiskt) - 29 programvara, digital Uppcatering
, . programvara, kontrollera version - 35
kanaler, installera (digitala) - 30 el 18
kanaler, installera (manuellt) - 30 prografmvara, skivspelare -
, , programvara, USB - 35
kanaler, installera (satellit) - 31

kanaler, installera om - 35 R

kanaler, uppdatera - 30 recorder, ansluta - 39

kanaler, andra ordning - 12

kanallista - 12 S

kassering - 9 satellit, installera kanaler - 31
kensington-las - 7 satellit, instéllningar - 31

klocka - 23 satellit, lagg till eller ta bort - 32

SV 56



SCART - 36

Scenea, aktivera - 27

Scenea, ldsa in bakgrundsbild - 27

sensorer - 4

skivspelare, instdliningar - 17

skivspelare, programvara - 18

skarmsldckare - 27

skdrmuppldsning - 51

skotsel av bildskdrmen - 7

skotsel av skivspelare - 7

sla pa eller stinga av TV
n-11

Smart TV - 3

Smart TV, nétverk - 43

Smart TV, program - 21

Smart TV, utforska - 21

smarta instdllningar - 13

spel - 22

spelkonsol - 40

sprak i ljudkanalen - 32

sprak, meny - 32

sprak, textning - 33

strom - 51

synskadade - 33

sakerhet - 5

text-tv, Table Of Pages - 22

titta pa, DVD - 14

tradlos, adapter - 44
TV-hogtalare, stanga av ljudet - 11
TV-mottagare, ansluta - 38

U

universell dtkomst, aktivera - 33
universell dtkomst, horselskador - 33

universell atkomst, synskador - 33

VW

varumdrken och upphovsritt - 8
VGA - 37

volym - 11

vaggmontering - 54

vanteldge - 11

Y

YouTube - 21

A

aldersgrans - 24

dteranvdnda - 9

T

ta bort, ansluten enhet - 43
textning, analog - 32
textning, digital - 33
textning, sprak - 33
text-TV 2.5 - 23

text-tv, delsidor - 23
text-tv, digital text - 23
text-tv, dubbla bilder - 22
text-tv, férstora - 22
text-tv, sprak - 23

X

andra namn pa kanaler - 12

SV

57

Svenska



PHILIPS

@ © 2012 TP Vision Netherlands B.V.

All rights reserved.

Document order number 123557122133



	1 Komma igång
	TV-tur
	High Definition TV
	Smart TV
	Medieuppspelning
	Programguider
	EasyLink
	Intuitiva menyer

	Knappar och reglage
	Kontroller på baksidan
	Sensorer
	Fjärrkontroll
	EasyLink-kontroller

	Viktig information
	Säkerhet
	Skötsel av bildskärmen
	Skötsel av skivspelare
	Låsa TV:n
	Obs!
	Varumärken och upphovsrätt

	Hållbarhet
	Energieffektivitet
	Kassering
	EU-energietikett

	Hjälp och support
	Använda Hjälp
	Öppna Philips webbplats
	Söka i TV-forumet
	Kontakta Philips


	2 Använda TV:n
	Titta på TV
	Slå på eller stänga av TV:n
	Justera ljudvolymen
	Byta TV-kanal
	Hantera favoriter
	Hantera kanallistor
	Välj en källa
	Använda smarta inställningar
	Ändra bildformat

	Spela skivor
	Titta på en DVD
	Alternativ för skivuppspelning
	Fler uppspelningsfunktioner
	DivX® VOD
	Ändra inställningar för skivspelare
	Uppdatera DVD-spelarens programvara

	Visa programguide
	Visa media
	Vad du kan göra
	Spela upp filer från dator
	Spela filer från USB
	Alternativ för uppspelning

	Utforska Smart TV
	Vad du kan göra
	Vad du behöver
	Öppna Smart TV-program (Apps)


	3 Fler funktioner i din TV
	Spelar spel
	Lägg till en spelkonsol
	Inställningen Spel

	Visa text-TV
	Välja en sida
	Text-TV-alternativ
	Text-TV-språk
	Delsidor
	Digital text-TV
	Text-TV 2.5

	Ställ in lås och timer
	Klocka
	Insomningstimer
	Barnlås
	Föräldralås

	Använda EasyLink
	Vad du kan göra
	Vad du behöver
	Styr enheter samtidigt
	Välj högtalarljud
	Synkronisera ljud
	Bevara bildkvaliteten
	Maximera filmskärmen
	Stänga av ansluten enhet

	Visa Scenea
	Vad du kan göra
	Slå på
	Läs in bakgrundsbild


	4 Ställa in TV:n
	Bild och ljud
	Inställningsassistent
	Fler bildinställningar
	Fler ljudinställningar
	Välj ljudformat
	Återställa bild och ljud

	Kanalinställningar
	Automatisk installation
	Installera analoga kanaler
	Installera digitala kanaler
	Fininställa analoga kanaler
	Uppdatera kanallista

	Satellitinställningar
	Vad du kan göra
	Installera satellitkanaler
	Lägga till och ta bort satelliter

	Inställningar för språk
	Menyspråk
	Språk i ljudkanalen
	Textning på analoga kanaler
	Textning på digitala kanaler
	Språk textremsor

	Inställningar för universell åtkomst
	Slå på
	Åtkomst vid hörselskador
	Åtkomst vid synskador

	Andra inställningar
	TV-demo
	Plats
	Placering

	Uppdatera programvara
	Kontrollera version
	Uppdatera med USB
	Uppdatera från digital sändning.

	Återställa standardinställningarna

	5 Anslut din TV
	Om kablar
	Kabelkvalitet
	HDMI
	SCART
	VGA

	Ansluta enheter
	Blu-ray- eller DVD-spelare
	TV-mottagare
	Videorecorder
	Spelkonsol
	Hemmabio
	Digitalkamera
	Digital videokamera

	Ansluta fler enheter
	USB-hårddisk
	Dator

	Titta på en ansluten enhet
	Lägg till en ny enhet
	Byta namn på enhet
	Välj en källa
	Ta bort enhet

	Nätverk och Internet
	Vad du kan göra
	Vad du behöver
	Ansluta
	Trådbunden anslutning:
	Wi-Fi-förberedd

	Common Interface
	Vad du kan göra
	Vad du behöver
	Titta på CA-modultjänster


	6 Felsökning
	Allmänt
	Problem med kanaler
	Problem med bilden
	Problem med ljudet
	Problem med DVD-spelaren
	Problem med anslutningen
	Problem med nätverk
	Kontakta Philips

	7 Produktspecifikationer
	Ström och mottagning
	Bildskärm och ljud
	Skärmupplösningar
	Multimedia
	DVD-spelare
	Anslutningar
	TV-stativ som stöds
	Hjälpversion

	8 Index

